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ACTA DE SELECCIÓN DE CANDIDATOS 

CONVOCATORIA DE MOVILIDAD ESTUDIANTIL UNCUYO,  

 1º SEMESTRE 2018 – 1º llamado 

 

En la ciudad de Mendoza, durante los días 7 al 12 de setiembre, se reunió en la Oficina de Movilidad el 

Equipo de Movilidad Académica encargado de la primera parte de la evaluación de estudiantes 

postulantes a los siguientes Programas de Movilidad Estudiantil de la UNCUYO: 

 

 PROGRAMA  DE MOVILIDAD ACADÉMICA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO 

 PROGRAMA JÓVENES DE INTERCAMBIO MÉXICO ARGENTINA (JIMA) 

 PROGRAMA MOVILIDAD ACADÉMICA DE INSTITUTO FRANCOARGENTINO  

 PROGRAMA DE MOVILIDAD AUGM ESCALA ESTUDIANTIL 

 PROGRAMA PAME UDUAL 

 

Estos programas forman parte de la Convocatoria de Movilidad Estudiantil para el 1° Semestre 2018 

que promueve la Secretaría de Relaciones Internacionales e Integración Regional Universitaria. Esta 

convocatoria se encuentra sustanciada en el EXP-CUY 0017769/2017  en el que consta el proceso de 

postulación y evaluación, los resultados generales de la convocatoria – que incluye a los postulantes 

beneficiarios de algunos de los destinos elegidos en su postulación y de los postulantes que no fueron 

beneficiarios en alguno de sus destinos elegidos y participaron del ofrecimiento de destinos vacantes-. 

 

De acuerdo al registro del sistema informático utilizado para la inscripción de los postulantes, 

disponible en el enlace  http://citsistemas3.uncu.edu.ar/out/ y de la confirmación del cumplimiento de 

la carga de la documentación requerida en el sistema informático desde el a las 13hs, y de la 

presentación de la Carpeta de Viaje realizada los días 4 y 5 de setiembre de 9 a 13 hs, en el Cilindro del 

CICUNC, surge el listado de postulantes a ser evaluados: 

 

Orden 

Nº 
Solic Nombre DNI Unidad Académica 

1 1171 CONTRERAS, ERICA YEMINA 35926962  Ciencias Económicas 

2 1170 PEREZ MERCADO, SILVINA MARIEL 36961219  Ciencias Médicas 

3 1169 MORCHIO GIOL, FEDERICA 40220938  Ciencias Económicas 

4 1167 PAREJA, JUAN IGNACIO 38414506  Ciencias Económicas 

5 1166 SCUDERI, GIANNI 39022200  Ciencias Económicas 

6 1165 MARTINEZ VARELA, PAULA 36417034  Ciencias Económicas 

7 1164 GUTIERREZ QUIROS, ANA FLORENCIA 38756435  Ciencias Económicas 

8 1163 FELIZIANI, GIANFRANCO 37412259  Ingeniería 

9 1162 AKIL, NUR NOEMI 36859894  Ciencias Agrarias 

10 1161 RIVERO, MAYRA 39165490  Ingeniería 

11 1160 PORCARIO, FLORENCIA 40002220  Ingeniería 

12 1159 FORTO, ROMINA 37296675  Ciencias Políticas y Sociales 

13 1158 BARTOLUCE, MIGUEL ESTEBAN 36913489  Ciencias Políticas y Sociales 

http://citsistemas3.uncu.edu.ar/out/
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14 1157 PARRA, LEONELA 35067391 ITU 

15 1150 TORO, NICOLAS 39017711 ITU 

16 1148 GIORGIO, IULIANA 38756815  Ingeniería 

17 1147 NORRITO, BRUNO 39081325  Derecho 

18 1146 PERIS ROCCARO, JUAN FRANCISCO 39018047  Ciencias Económicas 

19 1145 VALDEZ, MARÍA JOSÉ 35627754  Ciencias Políticas y Sociales 

20 1144 CORVALÁN, MARÍA CAROLINA 39081481  Derecho 

21 1143 RUIZ ROCHA, SOFIA 39532877  Derecho 

22 1142 PUERTO MICHAUT, DIANA ROMINA 37780713  Derecho 

23 1141 FLORES, MACARENA 39022160  Artes y Diseño 

24 1140 HARDING, MARÍA FLORENCIA 36513966  Filosofía y Letras 

25 1139 PENOZZOTTO MORENO, GISELLE MARIA C 36724335  Ciencias Médicas 

26 1138 CURADELLI, MARÍA EMILIA 41083837 ITU 

27 1137 BULFON, JOANELLE ESTEFANÍA 38414797  Ciencias Médicas 

28 1136 ROSA, MARINA 38579060  Ciencias Políticas y Sociales 

29 1134 CUERVO, GONZALO 37737263  Ingeniería 

30 1133 CALLA, EMANUEL 35622743  Ciencias Médicas 

31 1132 APARICIO CORDÓN, IVANA CANDELA 39382045  Ingeniería 

32 1131 RODRÍGUEZ ÑANCU, LAUTARO 36435151  Ciencias Políticas y Sociales 

33 1130 YANCHAPAXI, MARÍA ROSA 37625508  Derecho 

34 1129 PERIS, PAULA 36513526  Artes y Diseño 

35 1128 DEBANDI, ORNELLA 38911565  Ciencias Médicas 

36 1127 MUÑOZ BOCCHIARDO, CAMILA 39091400  Ciencias Políticas y Sociales 

37 1125 BERTONA, MARIA ADELA DEL ROSARIO 40127068  Ciencias Económicas 

38 1124 LEIVA, SEBASTIAN 36711262  Ingeniería 

39 1122 PONCE, DANIELA ALEJANDRA 35546983  Ciencias Médicas 

40 1119 BARRIOS TRETROP, MARTINA 39239552  Derecho 

41 1117 MOYANO, LEANDRO GABRIEL 37778538  Ciencias Económicas 

42 1114 CORIA, JESICA 38579249  Educación  

43 1113 PORCARIO, PAULA 40002219  Ciencias Económicas 

44 1112 MOYANO, FLAVIA DAIANA 38581601  Ciencias Políticas y Sociales 

45 1110 COMELLAS, SANTIAGO 39235722 ITU 

46 1108 EYUB, MARIA LUCIA 40104719  Derecho 

47 1107 GUEVARA ZLOTOLOW, CAMILA 38415855  Ciencias Políticas y Sociales 

48 1106 ORSINGHER, YAMILA MICAELA 36890307  Odontología 

49 1104 SOSA, GASTON 39603652  Artes y Diseño 

50 1097 ESCALERA, EMILIO 39231638  Artes y Diseño 

51 1095 VIÑOLO CHACA, CHARBEL NICOLAS 37778993  Ciencias Médicas 

52 1094 PETRINO, JUAN RICARDO 39396753  Ingeniería 

53 1093 MELO, JUAN PABLO 38756669  Ciencias Médicas 

54 1092 AVILA, MARTIN 37741806 ITU 

55 1090 RAVERA, GUILLERMO FRANCISCO 25793299  Artes y Diseño 

56 1087 AGUADO, LUCIANA 39382656  Ciencias Políticas y Sociales 

57 1085 ISUANI DIAZ, MARÍA JULIETA 39088153  Artes y Diseño 

58 1083 FERREYRA, MARTÍN JAVIER 37737152  Artes y Diseño 
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59 1082 RIESCO TROENDLE, JUAN PABLO 35511872  Ciencias Agrarias 

60 1081 ATTAGUILE, ORNELLA LUZ 39237944 ITU 

61 1080 ORTIZ MALDONADO, SOFIA 37518282  Ciencias Médicas 

62 1079 SANHUEZA, SABRINA ESTEFANIA 37739498 ITU 

63 1078 CABALLERO, CECILIA FLORENCIA 39235643  Ciencias Económicas 

64 1077 VILLAFA, JUAN PABLO 39378919  Ciencias Económicas 

65 1076 RODRIGUEZ, JUAN CRUZ 37413097  Derecho 

66 1075 TANO, FEDERICO JESÚS 38756028  Ciencias Médicas 

67 1074 ALFARO, WILLIAM 37414222  Ingeniería 

68 1073 PAULUCCI, MARISOL 36219110  Ciencias Agrarias 

69 1071 RODRIGUEZ PEZZELLA, MARIA AGUSTINA 40270343  Ciencias Económicas 

70 1070 FURIÓ, SOFIA 39953043  Artes y Diseño 

71 1069 ORTEGA, ANA PAULA 39377538  Ciencias Económicas 

72 1068 ROSSI, FRANCO 36417305  Ingeniería 

73 1064 GULINO, GABRIELA 39234885  Filosofía y Letras 

74 1061 ELIZONDO, LEONARDO DAMIÁN ENRIQUE 32151687  Ciencias Políticas y Sociales 

75 1060 SAYANCA, NAHUEL 39800232  Ciencias Económicas 

76 1059 LAHUN MATTIOLI, AMAL 39239211  Ciencias Políticas y Sociales 

77 1058 SUCH, CAMILA DEL CARMEN 38580886  Ciencias Económicas 

78 1057 RODRIGUEZ PEZZELLA, MARIANO AGUSTÍN 38580460  Ingeniería 

79 1056 ANUNZIATA, MARIA DELFINA 39237244  Ciencias Políticas y Sociales 

80 1052 ORDOÑEZ, AILEN ROCIO 37518574  Artes y Diseño 

81 1051 FERREYRA ACUÑA, AGUSTINA SOLEDAD 35841954  Ciencias Agrarias 

82 1048 AZAR, NICOL 38911535  Ciencias Agrarias 

83 1047 MARIN, SOFIA PILAR 40465804  Ciencias Económicas 

84 1045 CORVALAN, FRANCISCO 37518232  Ciencias Agrarias 

85 1044 GOMEZ, TOMAS 38760307  Ciencias Agrarias 

86 1042 TORRES GRIGOR, AGUSTIN EMILIO 37003036  Derecho 

87 1041 FLORES, CECILIA 37964815  Artes y Diseño 

88 1040 LACIAR, MARIA JOSE 39237669  Derecho 

89 1039 SCARIOT, NELSON 39378894  Ciencias Políticas y Sociales 

90 1038 SARACCO, CAROLINA ANDREA 37520661  Ciencias Médicas 

91 1037 AMIN, MALENA 35267387  Artes y Diseño 

92 1036 SORIA, SILVINA NAHIR 35616455  Derecho 

93 1035 FERRO, JOSEFINA 38007979  Derecho 

94 1034 RAVAZZANI, MARIA CAMILA 37613962  Ciencias Políticas y Sociales 

95 1033 MORELLATTO, ISABELLA 18898337  Ciencias Médicas 

96 1032 SUANE, ORIANA 39384037  Ciencias Políticas y Sociales 

97 1031 CABRINI RUIZ, JULIÁN 38416143  Ciencias Médicas 

98 1030 ARENAS NORTON, IGNACIO 39017741  Ciencias Médicas 

99 1029 POMPAS, MAYRA ESTEFANIA 39651940  Ciencias Económicas 

100 1028 CHABAN, BÁRBARA JULIETA 37963380  Derecho 

101 1027 PERALES MARTINEZ, JOSEFINA 36746694  Ingeniería 

102 1026 VIDAL, IVÁN 32975794  Ciencias Políticas y Sociales 

103 1025 LUGO, MARÍA AGUSTINA 37623528  Filosofía y Letras 
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104 1024 GALIANO, ANTONELLA 38756792 ITU 

105 1023 OCCHIONERO, LUCIANO 38907682  Ciencias Políticas y Sociales 

106 1020 AHMED, SAMIRA 33579392  Filosofía y Letras 

107 1019 MARTIN, MACARENA LOURDES 36965000  Derecho 

108 1018 ORTIZ, YAMILA 35076749 ITU 

109 1017 PRIORE MACHIN, MARÍA ANTONIETA 37517874  Ciencias Políticas y Sociales 

110 1016 VIDELA, CINTIA BELÉN 35842495  Ciencias Agrarias 

111 1015 PAGLIARI LÓPEZ, MARÍA ANTONELLA 35841104  Ciencias Agrarias 

112 1014 PANELLI, MARCIA 35184188  Ciencias Políticas y Sociales 

113 1013 SANCHEZ, PIA FLORENCIA 38307282  Ciencias Médicas 

114 1011 SUÁREZ, LAURA 37780818  Ciencias Médicas 

115 1010 ROBLES, DANIELA ISABEL 38580799  Ingeniería 

116 1009 TELLO, MATIAS EZEQUIEL 37780725  Ciencias Médicas 

117 1008 CÓRDOBA, MARCOS JEREMÍAS 40220535  Ciencias Económicas 

118 1007 ROJO, BELEN ELIZABETH 38794321  Artes y Diseño 

119 1005 VALENTE, RENZO 39088978  Derecho 

120 1004 FERNANDEZ ARRARÁS, AGUSTINA 39081967  Ingeniería 

121 1003 CHAPINI, MARÍA FLORENCIA 38414510 Ciencias Políticas y Sociales 

122 1002 ENGELMAN, JUAN EZEQUIEL 35143902  Ingeniería 

123 1001 LASCAR, CARIME 40072106  Ciencias Económicas 

124 1000 TORRES ECHEGARAY, ROMINA JULIETA 37737659  Derecho 

125 999 LACUNZA MENDOZA, ROMINA VALERIA 38335666  Derecho 

126 998 MANRIQUE, ESTEFANIA AYELEN 36629347 Ciencias Políticas y Sociales 

127 996 DA CORTA, MARIA MAGDALENA 37194800  Filosofía y Letras 

128 995 LUQUEZ, GUADALUPE 38581076  Ciencias Médicas 

129 993 RODRÍGUEZ, AGUSTÍN DIEGO 38415644  Ciencias Médicas 

130 992 CAPRERA, FRANCO 39531423  Ciencias Económicas 

131 991 LEDESMA, PAMELA LUZ 34351759  Derecho 

132 988 MISZEI, EMILIANO 39383887  Artes y Diseño 

133 987 ESPÍN BERZENKOVICH, JULIANA MARÍA 37742571  Odontología 

134 986 ARIAS, FLORENCIA DEL VALLE 36839405  Ciencias Médicas 

135 985 ALMADA, MARÍA VICTORIA 38077806  Ciencias Médicas 

136 983 ORTIZ, LUCAS EZEQUIEL 40067419  Ciencias Económicas 

137 982 SANZONE, VALENTINA DANIELA 39235985  Artes y Diseño 

138 981 GUEVARA PEREZ, ALDANA VICTORIA 38334466  Ciencias Agrarias 

139 980 CAPUTTO, EVELYN 37506529  Filosofía y Letras 

140 978 LLENSA, LEANDRO 37963543  Odontología 

141 974 CHAVES, JIMENA ELIZABETH 37000581  Ciencias Exactas y Naturales 

142 973 MARCELLONI, MARÍA GUILLERMINA 37437575  Ciencias Médicas 

143 972 HERNANDEZ, ANA LUCIA 35841583  Ciencias Agrarias 

144 971 CORAZZA, SEBASTIAN 37520728  Derecho 

145 970 ALSINA, EMILCE 37514989  Ciencias Médicas 

146 968 PASCUAL DE LA LLANA, JUAN FRANCISCO 18895954  Ingeniería 

147 964 GIL, JULIETA CAROLINA 35879937  Filosofía y Letras 

148 963 CAYO, LEANDRA NATALIA 33376815  Ciencias Agrarias 
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149 962 SAEZ, ELIAS NICOLAS 40002251  Ciencias Económicas 

150 961 VALENTINI, GISELLA 37413093 Educación 

151 960 KOTLIK, NADYA 39081461  Artes y Diseño 

152 958 TRÍPOLI, FLORENCIA BELÉN 38475889  Ingeniería 

153 957 CENTELEGHE, MAURO 40070627  Derecho 

154 956 CAPRERA, BRUNO 39531422  Ciencias Económicas 

155 955 PRIOLO, FEDERICO 37737892  Ingeniería 

156 954 CASTRO, MARÍA VICTORIA 34627613  Artes y Diseño 

157 953 MASELLI, MARIA VICTORIA 38755862  Ciencias Agrarias 

158 952 OJEDA, YÉSICA RUTH 33579289  Ingeniería 

159 951 GILI SCALA, ELEONORA SOFIA 37737295  Ciencias Médicas 

160 950 ARMENDARIZ, TOMÁS EUGENIO 39532778  Ciencias Económicas 

161 949 CAROSIO, ANTONELLA 37518315  Odontología 

162 948 BARBATO STOCKER, MACARENA A. 38475924  Ciencias Políticas y Sociales 

163 947 BRAGAGNOLO, CONSTANZA 39237348  Filosofía y Letras 

164 946 BURGOS VEGA, NICOLE 37758634  Derecho 

165 943 DEL AGUILA, MACARENA 35515988  Artes y Diseño 

166 941 FABIANCIC, FEDERICO ANATOLIO 39017774  Ingeniería 

167 939 FRANCO, PAULA 38415697  Filosofía y Letras 

168 938 FILIZZOLA GIUNTA, FRANCISCO AGUSTÍN 38476035  Ciencias Médicas 

169 937 BRENNAN, PABLO JAVIER 39603375  Derecho 

170 933 NACIFF CASADO, AGUSTIN 37194683  Filosofía y Letras 

171 931 ARREGHINI MÉNDEZ, GUILLERMO A. 37778811  Ingeniería 

172 929 ROMERO, JOHANNA BEATRIZ 37626896  Ciencias Económicas 

173 927 TRUCCO, JULIÁN 39235617  Ingeniería 

174 926 SUAREZ MEDERO, LUCIANO MARIO 34699671  Derecho 

175 917 REDONDO, ANDREA MARIA CRISTAL 39378564  Ciencias Económicas 

176 916 CHAUMONT MOHR, GISELLE 39241016  Derecho 

177 915 SALOMON, MARCELO 38907564  Ciencias Económicas 

178 914 SANCHEZ, GONZALO 38336642  Ciencias Agrarias 

179 913 TACCHINI, GIORGIO 39242518  Ciencias Económicas 

180 912 GRECO, JUAN JOSÉ 37737175  Derecho 

181 911 TOMÁS ARANCIBIA, BELÉN MICAELA 37520723  Odontología 

182 910 AKIL, AMALI ROCÍO 39952533  Ciencias Políticas y Sociales 

183 909 MOLINA, LUISA RAQUEL 37091151  Odontología 

184 907 DARRE, MAYRA 37778574  Ciencias Agrarias 

185 906 FAVIER GONZÀLEZ, MARÍA JULIETA 38307116  Ciencias Médicas 

186 905 CANIZA BERNUY, ANABEL 37732697  Filosofía y Letras 

187 902 MERCADO, ELIANA 33889832  Filosofía y Letras 

188 901 SAPINO, GASTON 40465030 ITU 

189 898 INGRASSIA MORENO, ESTEFANÍA BELÉN 37124908  Ciencias Agrarias 

190 895 GUERRINI, MARIA 39089503  Educación  

191 894 SATLARI, GERMAN 38580885  Ciencias Económicas 

192 893 PESTANHA, GUIDO 38416486  Ingeniería 

193 892 NORAS ZEA, PABLO FERNANDO 39676657  Ingeniería 
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194 891 LAUDANI, MELINA 39378519  Ciencias Económicas 

195 890 LA MICELA, LUCIANA 39377547  Ciencias Económicas 

196 889 PEREYRA CANGA, ANA GUADALUOE 38417059  Ciencias Políticas y Sociales 

197 888 PARIS COMANDINI, FACUNDO ANDRÉS 39021791  Derecho 

198 887 MORENO, MARIA JOSE 38756330  Ciencias Económicas 

199 885 GANCEDO, JUAN PABLO 38476423  Ingeniería 

200 880 MOLESINI, RODOLFO 39380964  Ciencias Económicas 

201 879 EGARRAT KLENNER, DENISE 38416383  Derecho 

202 878 ANDRAGÑEZ, ENZO GABRIEL 39089063  Filosofía y Letras 

203 877 JARA, GASTON NICOLAS 39089201 ITU 

204 876 BRAVO, JULIETA LAURA 40069776  Ciencias Económicas 

205 875 MORALES, EMILIANO 37003206  Ingeniería 

206 874 MARTÍN REYES, SOFÍA PALOMA 39084315  Ciencias Políticas y Sociales 

207 872 REYNAUD FERNÁNDEZ, FRANCO NICOLÁS 38206981  Ingeniería 

208 871 CAMPOS, ARIEL ENRIQUE 37000748  Ingeniería 

209 870 LOPEZ SPERTINO, AGUSTIN 39380867  Ingeniería 

210 869 LAZARO, JUAN PEDRO 37002088  Ingeniería 

211 868 MANCHADO, MARTINA GABRIELA 36419446  Filosofía y Letras 

212 867 RUBERT, NOELIA 34284215  Ciencias Médicas 

213 864 IBAÑEZ, CONSTANZA 37737070  Ciencias Médicas 

214 863 SOSA, MARIANO AGUSTIN 38474885  Artes y Diseño 

215 862 SALCEDO, VALERIA 41084198  Ciencias Económicas 

216 861 INDRAGOLI DIBLASI, FRANCO NICOLAS 39241540  Ciencias Económicas 

217 860 GUTIERREZ, AGUSTINA MARIANA 39533659  Ingeniería 

218 859 CORONEL, MARÍA 38758631  Ciencias Políticas y Sociales 

219 858 IBAÑEZ, CLARISA SOL 38910150  Ciencias Médicas 

220 857 MINATI, PAULA 38911178  Artes y Diseño 

221 854 PONCE, MICAELA 37963985  Artes y Diseño 

222 852 ALBA, ANTONELLA 39086656  Odontología 

223 851 DIEZ, SOFÍA 38760326  Filosofía y Letras 

224 850 FURLANI ANGELELLI, PABLO FEDERICO 36962555  Ciencias Económicas 

225 849 PAYUETA OCAÑA, DIEGO AGUSTIN 37622430  Derecho 

226 847 LONGHI, JULIETA 39235549  Ciencias Políticas y Sociales 

227 845 AGUILERA, CARLA FERNANDA ELIZABETH 37520904  Ciencias Médicas 

228 844 MATAR, LUCAS 30021970  Derecho 

229 841 SAMPAOLESI, MATÍAS AGUSTÍN 39082337  Ingeniería 

230 840 ARIAS, TOBIAS 39084107  Ciencias Agrarias 

231 839 GREC, MARÍA CANDELA 39239463  Ciencias Políticas y Sociales 

232 838 DORIGUTTI, GASTON ARIEL 39242406  Ciencias Económicas 

233 836 HERRERA BURGARELLI, MARÍA VALENTINA 38759326  Artes y Diseño 

234 835 CLOP, MANUEL 39019304  Ciencias Económicas 

235 832 CAPRIOLI, PABLO NICOLÁS 38907507  Ciencias Económicas 

236 831 VITOLONI, FRANCO 39378855  Ciencias Políticas y Sociales 

237 829 QUIROGA, JULIETA 44245885  Ciencias Políticas y Sociales 

238 825 SINCO, GRACIELA SOLEDAD 31961264  Ciencias Agrarias 
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239 824 RICO DAVID, VALENTINA 39021231  Ciencias Políticas y Sociales 

240 822 PRON, FACUNDO JAVIER 37446110  Ciencias Agrarias 

241 821 PERABÓ, PEDRO 39020453  Ciencias Agrarias 

242 820 COLA VICARE, AGUSTIN JAVIER 40071051  Ciencias Económicas 

243 815 STROSCIO, VANESA 34854251  Ciencias Agrarias 

244 813 DOMINGUEZ SOLER, SANTIAGO JOSÉ 38307215  Ingeniería 

245 809 RUBIO, TOMÁS 38415913  Derecho 

246 808 BORDON ZANFAGNINI, FRANCO DARÍO 39241372  Derecho 

247 804 COLOMER QUEIROZ, TOMAS EDUARDO 39383782  Ciencias Económicas 

248 803 ROMERA MINATI, GIULIANA DEL ROSARIO 38476602  Ciencias Políticas y Sociales 

249 801 BECERRA, MARTÍN 36859417  Ingeniería 

250 798 ALBANES, MARIÁNGELES 38908765  Ciencias Exactas y Naturales 

251 795 CONDORÍ QUISPE, MARÍA LUPE 34237261  Derecho 

252 794 RODRÍGUEZ ALFARO, LUCILA 39377475  Ciencias Políticas y Sociales 

253 791 PONCE DE LEÓN, MARCOS ANDRÉS 35614726  Ciencias Exactas y Naturales 

254 790 PAYUETA OCAÑA, MARCOS ANDRES 39379071  Artes y Diseño 

255 786 VERGNE JATUFF, CATALINA 37526052  Artes y Diseño 

256 680 ROMERO, LUCAS 36859280  Artes y Diseño 

257 673 GUDIÑO ELIZALDE, ANA CLARA 37739348  Ciencias Médicas 

258 663 GIMÉNEZ, MARTÍN 37194606  Ciencias Políticas y Sociales 

259 656 GOMEZ GASCON, CANDELA MARIA 39235567  Artes y Diseño 

260 563 ARCIENAGA, EMILIO 39215379  Ciencias Políticas y Sociales 

261 553 DUBANCED, MICAELA 39017530  Filosofía y Letras 

262 544 ALDAY, NANCY BEATRIZ 30078037  Artes y Diseño 

 
 
De esos 262 postulantes inscriptos en el sistema, los siguientes no completaron su inscripción con 

Carpeta de Viaje. 

 

Nº solicitud APELLIDO Y NOMBRE DNI 

791 PONCE DE LEÓN, Marcos Andrés 35614726 

680 ROMERO, Lucas 36859280 

553 DUBANCED, Micaela 39017530 

 
Los días 7, 8, 11 y 12 de setiembre, el Equipo Profesional del Área de Movilidad Académica, integrado 

por Cecilia Rubín, Stella Guerrero, Florencia Martínez y Valeria Caroglio realizó la primera etapa de 

evaluación: revisión de las Carpetas de Viaje y la tabulación de los antecedentes de los postulantes. 

En la presentación de la documentación obligatoria quedaron eliminados los siguientes postulantes 

por no cumplir con alguno de los requisitos excluyentes.  

 

Nº solic APELLIDO Y NOMBRE DNI REQUISITO NO CUMPLIDO 

1068 ROSSI, FRANCO  36417305 No alcanza el nivel de idioma exigido 

1159 FORTO, ROMINA 37296675 Coloca mal el promedio 

1034 RAVAZZANI, MARIA CAMILA 37613962 Coloca mal el promedio 

972  HERNANDEZ, ANA LUCÍA 35841583 Coloca mal el promedio 
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971  CORAZZA, SEBASTIAN  37520728 Coloca mal el promedio 

952 OJEDA, YÉSICA RUTH 33579289 Coloca mal el promedio 

902 
 

MERCADO, ELIANA 
 

33889832 
 

No cumple con el % requerido de materias 
para el Programa UNCuyo 

901 SAPINO, GASTON 40465030 Coloca mal el promedio 

891 LAUDANI, MELINA 39378519 Coloca mal el promedio 

885 GANCEDO, JUAN PABLO 38476423 Coloca mal el promedio 

875 MORALES, EMILIANO 37003206 No alcanza el nivel de idioma exigido 

838 DORIGUTTI, GASTON ARIEL 39242406 No alcanza el nivel de idioma exigido 

786 VERGNE JATUFF, CATALINA 37526052 Coloca mal el promedio 

 
La lista definitiva de postulantes en condiciones de ser evaluados en todos/algunos de los 
destinos elegidos es:  
 

orden 
Nº 
Solicitud Nombre DNI Unidad Académica 

1 1171 CONTRERAS, ERICA YEMINA 35926962  Ciencias Económicas 

2 1170 PEREZ MERCADO, SILVINA MARIEL 36961219  Ciencias Médicas 

3 1169 MORCHIO GIOL, FEDERICA 40220938  Ciencias Económicas 

4 1167 PAREJA, JUAN IGNACIO 38414506  Ciencias Económicas 

5 1166 SCUDERI, GIANNI 39022200  Ciencias Económicas 

6 1165 MARTINEZ VARELA, PAULA 36417034  Ciencias Económicas 

7 1164 GUTIERREZ QUIROS, ANA FLORENCIA 38756435  Ciencias Económicas 

8 1163 FELIZIANI, GIANFRANCO 37412259  Ingeniería 

9 1162 AKIL, NUR NOEMI 36859894  Ciencias Agrarias 

10 1161 RIVERO, MAYRA 39165490  Ingeniería 

11 1160 PORCARIO, FLORENCIA 40002220  Ingeniería 

12 1158 BARTOLUCE, MIGUEL ESTEBAN 36913489  Ciencias Políticas y Sociales 

13 1157 PARRA, LEONELA 35067391 ITU 

14 1150 TORO, NICOLAS 39017711 ITU 

15 1148 GIORGIO, IULIANA 38756815  Ingeniería 

16 1147 NORRITO, BRUNO 39081325  Derecho 

17 1146 PERIS ROCCARO, JUAN FRANCISCO 39018047  Ciencias Económicas 

18 1145 VALDEZ, MARÍA JOSÉ 35627754  Ciencias Políticas y Sociales 

19 1144 CORVALÁN, MARÍA CAROLINA 39081481  Derecho 

20 1143 RUIZ ROCHA, SOFIA 39532877  Derecho 

21 1142 PUERTO MICHAUT, DIANA ROMINA 37780713  Derecho 

22 1141 FLORES, MACARENA 39022160  Artes y Diseño 

23 1140 HARDING, MARÍA FLORENCIA 36513966  Filosofía y Letras 

24 1139 PENOZZOTTO MORENO, GISELLE MARIA C 36724335  Ciencias Médicas 

25 1138 CURADELLI, MARÍA EMILIA 41083837 ITU 

26 1137 BULFON, JOANELLE ESTEFANÍA 38414797  Ciencias Médicas 

27 1136 ROSA, MARINA 38579060  Ciencias Políticas y Sociales 

28 1134 CUERVO, GONZALO 37737263  Ingeniería 

29 1133 CALLA, EMANUEL 35622743  Ciencias Médicas 
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30 1132 APARICIO CORDÓN, IVANA CANDELA 39382045  Ingeniería 

31 1131 RODRÍGUEZ ÑANCU, LAUTARO 36435151  Ciencias Políticas y Sociales 

32 1130 YANCHAPAXI, MARÍA ROSA 37625508  Derecho 

33 1129 PERIS, PAULA 36513526  Artes y Diseño 

34 1128 DEBANDI, ORNELLA 38911565  Ciencias Médicas 

35 1127 MUÑOZ BOCCHIARDO, CAMILA 39091400  Ciencias Políticas y Sociales 

36 1125 BERTONA, MARIA ADELA DEL ROSARIO 40127068  Ciencias Económicas 

37 1124 LEIVA, SEBASTIAN 36711262  Ingeniería 

38 1122 PONCE, DANIELA ALEJANDRA 35546983  Ciencias Médicas 

39 1119 BARRIOS TRETROP, MARTINA 39239552  Derecho 

40 1117 MOYANO, LEANDRO GABRIEL 37778538  Ciencias Económicas 

41 1114 CORIA, JESICA 38579249  Educación  

42 1113 PORCARIO, PAULA 40002219  Ciencias Económicas 

43 1112 MOYANO, FLAVIA DAIANA 38581601  Ciencias Políticas y Sociales 

44 1110 COMELLAS, SANTIAGO 39235722 ITU 

45 1108 EYUB, MARIA LUCIA 40104719  Derecho 

46 1107 GUEVARA ZLOTOLOW, CAMILA 38415855  Ciencias Políticas y Sociales 

47 1106 ORSINGHER, YAMILA MICAELA 36890307  Odontología 

48 1104 SOSA, GASTON 39603652  Artes y Diseño 

49 1097 ESCALERA, EMILIO 39231638  Artes y Diseño 

50 1095 VIÑOLO CHACA, CHARBEL NICOLAS 37778993  Ciencias Médicas 

51 1094 PETRINO, JUAN RICARDO 39396753  Ingeniería 

52 1093 MELO, JUAN PABLO 38756669  Ciencias Médicas 

53 1092 AVILA, MARTIN 37741806 ITU 

54 1090 RAVERA, GUILLERMO FRANCISCO 25793299  Artes y Diseño 

55 1087 AGUADO, LUCIANA 39382656  Ciencias Políticas y Sociales 

56 1085 ISUANI DIAZ, MARÍA JULIETA 39088153  Artes y Diseño 

57 1083 FERREYRA, MARTÍN JAVIER 37737152  Artes y Diseño 

58 1082 RIESCO TROENDLE, JUAN PABLO 35511872  Ciencias Agrarias 

59 1081 ATTAGUILE, ORNELLA LUZ 39237944 ITU 

60 1080 ORTIZ MALDONADO, SOFIA 37518282  Ciencias Médicas 

61 1079 SANHUEZA, SABRINA ESTEFANIA 37739498 ITU 

62 1078 CABALLERO, CECILIA FLORENCIA 39235643  Ciencias Económicas 

63 1077 VILLAFA, JUAN PABLO 39378919  Ciencias Económicas 

64 1076 RODRIGUEZ, JUAN CRUZ 37413097  Derecho 

65 1075 TANO, FEDERICO JESÚS 38756028  Ciencias Médicas 

66 1074 ALFARO, WILLIAM 37414222  Ingeniería 

67 1073 PAULUCCI, MARISOL 36219110  Ciencias Agrarias 

68 1071 RODRIGUEZ PEZZELLA, MARIA AGUSTINA 40270343  Ciencias Económicas 

69 1070 FURIÓ, SOFIA 39953043  Artes y Diseño 

70 1069 ORTEGA, ANA PAULA 39377538  Ciencias Económicas 

71 1064 GULINO, GABRIELA 39234885  Filosofía y Letras 

72 1061 ELIZONDO, LEONARDO DAMIÁN ENRIQUE 32151687  Ciencias Políticas y Sociales 

73 1060 SAYANCA, NAHUEL 39800232  Ciencias Económicas 

74 1059 LAHUN MATTIOLI, AMAL 39239211  Ciencias Políticas y Sociales 
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75 1058 SUCH, CAMILA DEL CARMEN 38580886  Ciencias Económicas 

76 1057 RODRIGUEZ PEZZELLA, MARIANO AGUSTÍN 38580460  Ingeniería 

77 1056 ANUNZIATA, MARIA DELFINA 39237244  Ciencias Políticas y Sociales 

78 1052 ORDOÑEZ, AILEN ROCIO 37518574  Artes y Diseño 

79 1051 FERREYRA ACUÑA, AGUSTINA SOLEDAD 35841954  Ciencias Agrarias 

80 1048 AZAR, NICOL 38911535  Ciencias Agrarias 

81 1047 MARIN, SOFIA PILAR 40465804  Ciencias Económicas 

82 1045 CORVALAN, FRANCISCO 37518232  Ciencias Agrarias 

83 1044 GOMEZ, TOMAS 38760307  Ciencias Agrarias 

84 1042 TORRES GRIGOR, AGUSTIN EMILIO 37003036  Derecho 

85 1041 FLORES, CECILIA 37964815  Artes y Diseño 

86 1040 LACIAR, MARIA JOSE 39237669  Derecho 

87 1039 SCARIOT, NELSON 39378894  Ciencias Políticas y Sociales 

88 1038 SARACCO, CAROLINA ANDREA 37520661  Ciencias Médicas 

89 1037 AMIN, MALENA 35267387  Artes y Diseño 

90 1036 SORIA, SILVINA NAHIR 35616455  Derecho 

91 1035 FERRO, JOSEFINA 38007979  Derecho 

92 1033 MORELLATTO, ISABELLA 18898337  Ciencias Médicas 

93 1032 SUANE, ORIANA 39384037  Ciencias Políticas y Sociales 

94 1031 CABRINI RUIZ, JULIÁN 38416143  Ciencias Médicas 

95 1030 ARENAS NORTON, IGNACIO 39017741  Ciencias Médicas 

96 1029 POMPAS, MAYRA ESTEFANIA 39651940  Ciencias Económicas 

97 1028 CHABAN, BÁRBARA JULIETA 37963380  Derecho 

98 1027 PERALES MARTINEZ, JOSEFINA 36746694  Ingeniería 

99 1026 VIDAL, IVÁN 32975794  Ciencias Políticas y Sociales 

100 1025 LUGO, MARÍA AGUSTINA 37623528  Filosofía y Letras 

101 1024 GALIANO, ANTONELLA 38756792 ITU 

102 1023 OCCHIONERO, LUCIANO 38907682  Ciencias Políticas y Sociales 

103 1020 AHMED, SAMIRA 33579392  Filosofía y Letras 

104 1019 MARTIN, MACARENA LOURDES 36965000  Derecho 

105 1018 ORTIZ, YAMILA 35076749 ITU 

106 1017 PRIORE MACHIN, MARÍA ANTONIETA 37517874  Ciencias Políticas y Sociales 

107 1016 VIDELA, CINTIA BELÉN 35842495  Ciencias Agrarias 

108 1015 PAGLIARI LÓPEZ, MARÍA ANTONELLA 35841104  Ciencias Agrarias 

109 1014 PANELLI, MARCIA 35184188  Ciencias Políticas y Sociales 

110 1013 SANCHEZ, PIA FLORENCIA 38307282  Ciencias Médicas 

111 1011 SUÁREZ, LAURA 37780818  Ciencias Médicas 

112 1010 ROBLES, DANIELA ISABEL 38580799  Ingeniería 

113 1009 TELLO, MATIAS EZEQUIEL 37780725  Ciencias Médicas 

114 1008 CÓRDOBA, MARCOS JEREMÍAS 40220535  Ciencias Económicas 

115 1007 ROJO, BELEN ELIZABETH 38794321  Artes y Diseño 

116 1005 VALENTE, RENZO 39088978  Derecho 

117 1004 FERNANDEZ ARRARÁS, AGUSTINA 39081967  Ingeniería 

118 1003 CHAPINI, MARÍA FLORENCIA 38414510 Ciencias Políticas y Sociales 

119 1002 ENGELMAN, JUAN EZEQUIEL 35143902  Ingeniería 
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120 1001 LASCAR, CARIME 40072106  Ciencias Económicas 

121 1000 TORRES ECHEGARAY, ROMINA JULIETA 37737659  Derecho 

122 999 LACUNZA MENDOZA, ROMINA VALERIA 38335666  Derecho 

123 998 MANRIQUE, ESTEFANIA AYELEN 36629347 Ciencias Políticas y Sociales 

124 996 DA CORTA, MARIA MAGDALENA 37194800  Filosofía y Letras 

125 995 LUQUEZ, GUADALUPE 38581076  Ciencias Médicas 

126 993 RODRÍGUEZ, AGUSTÍN DIEGO 38415644  Ciencias Médicas 

127 992 CAPRERA, FRANCO 39531423  Ciencias Económicas 

128 991 LEDESMA, PAMELA LUZ 34351759  Derecho 

129 988 MISZEI, EMILIANO 39383887  Artes y Diseño 

130 987 ESPÍN BERZENKOVICH, JULIANA MARÍA 37742571  Odontología 

131 986 ARIAS, FLORENCIA DEL VALLE 36839405  Ciencias Médicas 

132 985 ALMADA, MARÍA VICTORIA 38077806  Ciencias Médicas 

133 983 ORTIZ, LUCAS EZEQUIEL 40067419  Ciencias Económicas 

134 982 SANZONE, VALENTINA DANIELA 39235985  Artes y Diseño 

135 981 GUEVARA PEREZ, ALDANA VICTORIA 38334466  Ciencias Agrarias 

136 980 CAPUTTO, EVELYN 37506529  Filosofía y Letras 

137 978 LLENSA, LEANDRO 37963543  Odontología 

138 974 CHAVES, JIMENA ELIZABETH 37000581  Ciencias Exactas y Naturales 

139 973 MARCELLONI, MARÍA GUILLERMINA 37437575  Ciencias Médicas 

140 970 ALSINA, EMILCE 37514989  Ciencias Médicas 

141 968 PASCUAL DE LA LLANA, JUAN FRANCISCO 18895954  Ingeniería 

142 964 GIL, JULIETA CAROLINA 35879937  Filosofía y Letras 

143 963 CAYO, LEANDRA NATALIA 33376815  Ciencias Agrarias 

144 962 SAEZ, ELIAS NICOLAS 40002251  Ciencias Económicas 

145 961 VALENTINI, GISELLA 37413093 Educación 

146 960 KOTLIK, NADYA 39081461  Artes y Diseño 

147 958 TRÍPOLI, FLORENCIA BELÉN 38475889  Ingeniería 

148 957 CENTELEGHE, MAURO 40070627  Derecho 

149 956 CAPRERA, BRUNO 39531422  Ciencias Económicas 

150 955 PRIOLO, FEDERICO 37737892  Ingeniería 

151 954 CASTRO, MARÍA VICTORIA 34627613  Artes y Diseño 

152 953 MASELLI, MARIA VICTORIA 38755862  Ciencias Agrarias 

153 951 GILI SCALA, ELEONORA SOFIA 37737295  Ciencias Médicas 

154 950 ARMENDARIZ, TOMÁS EUGENIO 39532778  Ciencias Económicas 

155 949 CAROSIO, ANTONELLA 37518315  Odontología 

156 948 BARBATO STOCKER, MACARENA A. 38475924  Ciencias Políticas y Sociales 

157 947 BRAGAGNOLO, CONSTANZA 39237348  Filosofía y Letras 

158 946 BURGOS VEGA, NICOLE 37758634  Derecho 

159 943 DEL AGUILA, MACARENA 35515988  Artes y Diseño 

160 941 FABIANCIC, FEDERICO ANATOLIO 39017774  Ingeniería 

161 939 FRANCO, PAULA 38415697  Filosofía y Letras 

162 938 FILIZZOLA GIUNTA, FRANCISCO AGUSTÍN 38476035  Ciencias Médicas 

163 937 BRENNAN, PABLO JAVIER 39603375  Derecho 

164 933 NACIFF CASADO, AGUSTIN 37194683  Filosofía y Letras 
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165 931 ARREGHINI MÉNDEZ, GUILLERMO A. 37778811  Ingeniería 

166 929 ROMERO, JOHANNA BEATRIZ 37626896  Ciencias Económicas 

167 927 TRUCCO, JULIÁN 39235617  Ingeniería 

168 926 SUAREZ MEDERO, LUCIANO MARIO 34699671  Derecho 

169 917 REDONDO, ANDREA MARIA CRISTAL 39378564  Ciencias Económicas 

170 916 CHAUMONT MOHR, GISELLE 39241016  Derecho 

171 915 SALOMON, MARCELO 38907564  Ciencias Económicas 

172 914 SANCHEZ, GONZALO 38336642  Ciencias Agrarias 

173 913 TACCHINI, GIORGIO 39242518  Ciencias Económicas 

174 912 GRECO, JUAN JOSÉ 37737175  Derecho 

175 911 TOMÁS ARANCIBIA, BELÉN MICAELA 37520723  Odontología 

176 910 AKIL, AMALI ROCÍO 39952533  Ciencias Políticas y Sociales 

177 909 MOLINA, LUISA RAQUEL 37091151  Odontología 

178 907 DARRE, MAYRA 37778574  Ciencias Agrarias 

179 906 FAVIER GONZÀLEZ, MARÍA JULIETA 38307116  Ciencias Médicas 

180 905 CANIZA BERNUY, ANABEL 37732697  Filosofía y Letras 

181 898 INGRASSIA MORENO, ESTEFANÍA BELÉN 37124908  Ciencias Agrarias 

182 895 GUERRINI, MARIA 39089503  Educación  

183 894 SATLARI, GERMAN 38580885  Ciencias Económicas 

184 893 PESTANHA, GUIDO 38416486  Ingeniería 

185 892 NORAS ZEA, PABLO FERNANDO 39676657  Ingeniería 

186 890 LA MICELA, LUCIANA 39377547  Ciencias Económicas 

187 889 PEREYRA CANGA, ANA GUADALUPE 38417059  Ciencias Políticas y Sociales 

188 888 PARIS COMANDINI, FACUNDO ANDRÉS 39021791  Derecho 

189 887 MORENO, MARIA JOSE 38756330  Ciencias Económicas 

190 880 MOLESINI, RODOLFO 39380964  Ciencias Económicas 

191 879 EGARRAT KLENNER, DENISE 38416383  Derecho 

192 878 ANDRAGÑEZ, ENZO GABRIEL 39089063  Filosofía y Letras 

193 877 JARA, GASTON NICOLAS 39089201 ITU 

194 876 BRAVO, JULIETA LAURA 40069776  Ciencias Económicas 

195 874 MARTÍN REYES, SOFÍA PALOMA 39084315  Ciencias Políticas y Sociales 

196 872 REYNAUD FERNÁNDEZ, FRANCO NICOLÁS 38206981  Ingeniería 

197 871 CAMPOS, ARIEL ENRIQUE 37000748  Ingeniería 

198 870 LOPEZ SPERTINO, AGUSTIN 39380867  Ingeniería 

199 869 LAZARO, JUAN PEDRO 37002088  Ingeniería 

200 868 MANCHADO, MARTINA GABRIELA 36419446  Filosofía y Letras 

201 867 RUBERT, NOELIA 34284215  Ciencias Médicas 

202 864 IBAÑEZ, CONSTANZA 37737070  Ciencias Médicas 

203 863 SOSA, MARIANO AGUSTIN 38474885  Artes y Diseño 

204 862 SALCEDO, VALERIA 41084198  Ciencias Económicas 

205 861 INDRAGOLI DIBLASI, FRANCO NICOLAS 39241540  Ciencias Económicas 

206 860 GUTIERREZ, AGUSTINA MARIANA 39533659  Ingeniería 

207 859 CORONEL, MARÍA 38758631  Ciencias Políticas y Sociales 

208 858 IBAÑEZ, CLARISA SOL 38910150  Ciencias Médicas 

209 857 MINATI, PAULA 38911178  Artes y Diseño 
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210 854 PONCE, MICAELA 37963985  Artes y Diseño 

211 852 ALBA, ANTONELLA 39086656  Odontología 

212 851 DIEZ, SOFÍA 38760326  Filosofía y Letras 

213 850 FURLANI ANGELELLI, PABLO FEDERICO 36962555  Ciencias Económicas 

214 849 PAYUETA OCAÑA, DIEGO AGUSTIN 37622430  Derecho 

215 847 LONGHI, JULIETA 39235549  Ciencias Políticas y Sociales 

216 845 AGUILERA, CARLA FERNANDA ELIZABETH 37520904  Ciencias Médicas 

217 844 MATAR, LUCAS 30021970  Derecho 

218 841 SAMPAOLESI, MATÍAS AGUSTÍN 39082337  Ingeniería 

219 840 ARIAS, TOBIAS 39084107  Ciencias Agrarias 

220 839 GREC, MARÍA CANDELA 39239463  Ciencias Políticas y Sociales 

221 836 HERRERA BURGARELLI, MARÍA VALENTINA 38759326  Artes y Diseño 

222 835 CLOP, MANUEL 39019304  Ciencias Económicas 

223 832 CAPRIOLI, PABLO NICOLÁS 38907507  Ciencias Económicas 

224 831 VITOLONI, FRANCO 39378855  Ciencias Políticas y Sociales 

225 829 QUIROGA, JULIETA 44245885  Ciencias Políticas y Sociales 

226 825 SINCO, GRACIELA SOLEDAD 31961264  Ciencias Agrarias 

227 824 RICO DAVID, VALENTINA 39021231  Ciencias Políticas y Sociales 

228 822 PRON, FACUNDO JAVIER 37446110  Ciencias Agrarias 

229 821 PERABÓ, PEDRO 39020453  Ciencias Agrarias 

230 820 COLA VICARE, AGUSTIN JAVIER 40071051  Ciencias Económicas 

231 815 STROSCIO, VANESA 34854251  Ciencias Agrarias 

232 813 DOMINGUEZ SOLER, SANTIAGO JOSÉ 38307215  Ingeniería 

233 809 RUBIO, TOMÁS 38415913  Derecho 

234 808 BORDON ZANFAGNINI, FRANCO DARÍO 39241372  Derecho 

235 804 COLOMER QUEIROZ, TOMAS EDUARDO 39383782  Ciencias Económicas 

236 803 ROMERA MINATI, GIULIANA DEL ROSARIO 38476602  Ciencias Políticas y Sociales 

237 801 BECERRA, MARTÍN 36859417  Ingeniería 

238 798 ALBANES, MARIÁNGELES 38908765  Ciencias Exactas y Naturales 

239 795 CONDORÍ QUISPE, MARÍA LUPE 34237261  Derecho 

240 794 RODRÍGUEZ ALFARO, LUCILA 39377475  Ciencias Políticas y Sociales 

241 790 PAYUETA OCAÑA, MARCOS ANDRES 39379071  Artes y Diseño 

242 673 GUDIÑO ELIZALDE, ANA CLARA 37739348  Ciencias Médicas 

243 663 GIMÉNEZ, MARTÍN 37194606  Ciencias Políticas y Sociales 

244 656 GOMEZ GASCON, CANDELA MARIA 39235567  Artes y Diseño 

245 563 ARCIENAGA, EMILIO 39215379  Ciencias Políticas y Sociales 

246 544 ALDAY, NANCY BEATRIZ 30078037  Artes y Diseño 

 
 

Posteriormente se procedió –mediante el sistema informático- a realizar la evaluación de la 

documentación cargada en el sistema de los 246 postulantes finalmente inscriptos, confirmados y que 

cumplieron con los requisitos de la convocatoria. Los criterios considerados fueron los incluidos en la 

convocatoria: Trayectoria Académica (promedio, actividades de apoyo y/o formación a la docencia, 

actividades de investigación, actividades de extensión universitaria, actividades de formación 

capacitación o perfeccionamiento a fin a tu carrera, actividades institucionales) y Formación General 



14 

 

 

 

 

(actividades para tu formación general, competencia lingüística en idiomas extranjeros, distinciones y 

premios, manejo de herramientas informáticas y experiencias internacionales).  

 

Concluida esta primera etapa, los postulantes pasaron a la siguiente instancia de entrevista. En esta 

segunda etapa, el Comité evaluador estuvo integrado por los siguientes representantes de las 

Unidades Académicas y de la Secretaría de Relaciones Internacionales e Integración Regional 

Universitaria: Cristina Loha, Laura Piazze, Marcela Asensio, Alejandra Camargo, Graciela Caram, 

Florencia Tarabelli, Laura Cánovas, Juan José Navarro, María Fernanda Silva, Matias Ghilardi, Eduardo 

Totter, Patricia Chaves, Leticia Escudero, Ana Scoones, Gabriela Giménez, Lelia Profili, Gabriela Pastor, 

Victoria Muñoz, Rodolfo Ortiz Flores, Mariel Ruttler, María M. Aguirre, Víctor Durán, Inés Sanjurjo, 

Regina Aguilera, Jésica Astudillo, Paola Bayle, Leandro Rojo, Gabriela Manini, Gerardo De Blas, Silvia 

Pérez Stocco, Luis Mayorga, Eva Rodríguez, Emiliano Diez, Florencia Martínez, Stella Guerrero y Valeria 

Caroglio. 

 

Siendo notificados sobre la fecha, horario y lugar en la que se desarrollarían las entrevistas, los días 14, 

15, 18 y 19 de setiembre se procedió a realizar las entrevistas personales de los postulantes 

preseleccionados, en las que se evaluó el Plan de Trabajo (objetivos claros y  factibles con relación al 

tiempo que dura la experiencia, actividades que contribuyan con el logro de  los objetivos) y la Carta 

de Motivación (motivación para participar de la movilidad internacional). 

 

Los siguientes postulantes desistieron de acceder a la segunda etapa de la evaluación:  

 

Nº 
Solicitud NOMBRE DNI Unidad Académica 

822 PRON, FACUNDO JAVIER 37446110  Ciencias Agrarias 

821 PERABÓ, PEDRO 39020453  Ciencias Agrarias 

955 PRIOLO, FEDERICO 37737892  Ingeniería 

 
Del proceso completo de evaluación, conformado por el puntaje determinado por los Antecedentes de 
la Trayectoria Académica y de la Formación General más la Entrevista, se obtuvo el siguiente Orden de 
Mérito según el puntaje final 
 

Nº Sol Nombre DNI Pje. Total Unidad Académica 

912 GRECO, JUAN JOSÉ 37737175 82,97  Derecho 

1078 CABALLERO, CECILIA FLORENCIA 39235643 82,1  Ciencias Económicas 

974 CHAVES, JIMENA ELIZABETH 37000581 79,26 Ciencias Exactas y Naturales 

835 CLOP, MANUEL 39019304 79,04  Ciencias Económicas 

798 ALBANES, MARIÁNGELES 38908765 77,24 Ciencias Exactas y Naturales 

1131 RODRÍGUEZ ÑANCU, LAUTARO 36435151 76,36  Ciencias Políticas y Sociales 

973 MARCELLONI, MARÍA GUILLERMINA 37437575 76,09  Ciencias Médicas 

1014 PANELLI, MARCIA 35184188 75,48  Ciencias Políticas y Sociales 

1117 MOYANO, LEANDRO GABRIEL 37778538 74,46  Ciencias Económicas 

1045 CORVALAN, FRANCISCO 37518232 74,32  Ciencias Agrarias 

874 MARTÍN REYES, SOFÍA PALOMA 39084315 72,67  Ciencias Políticas y Sociales 

809 RUBIO, TOMÁS 38415913 72,59  Derecho 



15 

 

 

 

 

795 CONDORÍ QUISPE, MARÍA LUPE 34237261 72,33  Derecho 

907 DARRE, MAYRA 37778574 71,7  Ciencias Agrarias 

1113 PORCARIO, PAULA 40002219 71,66  Ciencias Económicas 

1145 VALDEZ, MARÍA JOSÉ 35627754 71,65  Ciencias Políticas y Sociales 

1162 AKIL, NUR NOEMI 36859894 71,56  Ciencias Agrarias 

948 BARBATO STOCKER, MACARENA A.  38475924 70,95  Ciencias Políticas y Sociales 

960 KOTLIK, NADYA 39081461 70,8  Artes y Diseño 

964 GIL, JULIETA CAROLINA 35879937 70,56  Filosofía y Letras 

1027 PERALES MARTINEZ, JOSEFINA 36746694 69,94  Ingeniería 

804 
COLOMER QUEIROZ, TOMAS 
EDUARDO 39383782 69,25  Ciencias Económicas 

1122 PONCE, DANIELA ALEJANDRA 35546983 69,12  Ciencias Médicas 

1033 MORELLATTO, ISABELLA 18898337 68,98  Ciencias Médicas 

836 
 

HERRERA BURGARELLI, MARÍA 
VALENTINA 

38759326 
 

68,85 
 

 Artes y Diseño 
 

950 ARMENDARIZ, TOMÁS EUGENIO 39532778 68,81  Ciencias Económicas 

951 GILI SCALA, ELEONORA SOFIA 37737295 68,66  Ciencias Médicas 

946 BURGOS VEGA, NICOLE 37758634 68,6  Derecho 

1051 
 

FERREYRA ACUÑA, AGUSTINA 
SOLEDAD 

35841954 
 

68,55 
 

 Ciencias Agrarias 
 

993 RODRÍGUEZ, AGUSTÍN DIEGO 38415644 68,4  Ciencias Médicas 

910 AKIL, AMALI ROCÍO 39952533 68,03  Ciencias Políticas y Sociales 

1003 CHAPINI, MARÍA FLORENCIA 38414510 67,86  Ciencias Políticas y Sociales 

953 MASELLI, MARIA VICTORIA 38755862 67,76  Ciencias Agrarias 

1052 ORDOÑEZ, AILEN ROCIO 37518574 67,55  Artes y Diseño 

673 GUDIÑO ELIZALDE, ANA CLARA 37739348 67,08  Ciencias Médicas 

958 TRÍPOLI, FLORENCIA BELÉN 38475889 66,68  Ingeniería 

1080 ORTIZ MALDONADO, SOFIA 37518282 66,49  Ciencias Médicas 

1061 
 

ELIZONDO, LEONARDO DAMIÁN 
ENRIQUE 

32151687 
 

66,48 
 

 Ciencias Políticas y Sociales 
 

914 SANCHEZ, GONZALO 38336642 66  Ciencias Agrarias 

970 ALSINA, EMILCE 37514989 65,84  Ciencias Médicas 

1119 BARRIOS TRETROP, MARTINA 39239552 65,73  Derecho 

845 AGUILERA, CARLA FERNANDA E. 37520904 65,72  Ciencias Médicas 

911 TOMÁS ARANCIBIA, BELÉN MICAELA 37520723 65,68  Odontología 

1010 ROBLES, DANIELA ISABEL 38580799 65,58  Ingeniería 

888 
 

PARIS COMANDINI, FACUNDO 
ANDRÉS 

39021791 
 

65,4 
 

 Derecho 
 

850 
 

FURLANI ANGELELLI, PABLO 
FEDERICO 

36962555 
 

65,36 
 

 Ciencias Económicas 
 

1048 AZAR, NICOL 38911535 65,35  Ciencias Agrarias 

878 ANDRAGÑEZ, ENZO GABRIEL 39089063 65,04  Filosofía y Letras 

1083 FERREYRA, MARTÍN JAVIER 37737152 64,92  Artes y Diseño 

801 BECERRA, MARTÍN 36859417 64,89  Ingeniería 

1057 
 

RODRIGUEZ PEZZELLA, MARIANO 
AGUSTÍN 

38580460 
 

64,79 
 

 Ingeniería 
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1165 MARTINEZ VARELA, PAULA 36417034 64,63  Ciencias Económicas 

839 GREC, MARÍA CANDELA 39239463 64,3  Ciencias Políticas y Sociales 

1069 ORTEGA, ANA PAULA 39377538 64,25  Ciencias Económicas 

1093 MELO, JUAN PABLO 38756669 63,73  Ciencias Médicas 

852 ALBA, ANTONELLA 39086656 63,58  Odontología 

1075 TANO, FEDERICO JESÚS 38756028 63,45  Ciencias Médicas 

1031 CABRINI RUIZ, JULIÁN 38416143 63,16  Ciencias Médicas 

868 MANCHADO, MARTINA GABRIELA 36419446 63,16  Filosofía y Letras 

870 LOPEZ SPERTINO, AGUSTIN 39380867 62,73  Ingeniería 

1127 MUÑOZ BOCCHIARDO, CAMILA 39091400 62,7  Ciencias Políticas y Sociales 

1002 ENGELMAN, JUAN EZEQUIEL 35143902 62,64  Ingeniería 

947 BRAGAGNOLO, CONSTANZA 39237348 62,56  Filosofía y Letras 

1013 SANCHEZ, PIA FLORENCIA 38307282 62,45  Ciencias Médicas 

861 
 

INDRAGOLI DIBLASI, FRANCO 
NICOLAS 

39241540 
 

62,36 
 

 Ciencias Económicas 
 

790 PAYUETA OCAÑA, MARCOS ANDRES 39379071 62,29  Artes y Diseño 

1142 PUERTO MICHAUT, DIANA ROMINA 37780713 62,21  Derecho 

1130 YANCHAPAXI, MARÍA ROSA 37625508 62,01  Derecho 

1019 MARTIN, MACARENA LOURDES 36965000 61,72  Derecho 

871 CAMPOS, ARIEL ENRIQUE 37000748 61,69  Ingeniería 

849 PAYUETA OCAÑA, DIEGO AGUSTIN 37622430 61,64  Derecho 

1044 GOMEZ, TOMAS 38760307 61,55  Ciencias Agrarias 

1148 GIORGIO, IULIANA 38756815 61,53  Ingeniería 

858 IBAÑEZ, CLARISA SOL 38910150 61,45  Ciencias Médicas 

1030 ARENAS NORTON, IGNACIO 39017741 61,39  Ciencias Médicas 

1139 
 

PENOZZOTTO MORENO, GISELLE 
MARIA C. 

36724335 
 

61,38 
 

 Ciencias Médicas 
 

905 CANIZA BERNUY, ANABEL 37732697 61,32  Filosofía y Letras 

840 ARIAS, TOBIAS 39084107 61,25  Ciencias Agrarias 

1107 GUEVARA ZLOTOLOW, CAMILA 38415855 61,1  Ciencias Políticas y Sociales 

1133 CALLA, EMANUEL 35622743 61,07  Ciencias Médicas 

1125 
 

BERTONA, MARIA ADELA DEL 
ROSARIO 

40127068 
 

61,07 
 

 Ciencias Económicas 
 

937 BRENNAN, PABLO JAVIER 39603375 61,03  Derecho 

851 DIEZ, SOFÍA 38760326 60,88  Filosofía y Letras 

1124 LEIVA, SEBASTIAN 36711262 60,75  Ingeniería 

1039 SCARIOT, NELSON 39378894 60,57  Ciencias Políticas y Sociales 

894 SATLARI, GERMAN 38580885 60,4  Ciencias Económicas 

957 CENTELEGHE, MAURO 40070627 60,13  Derecho 

844 MATAR, LUCAS 30021970 60,04  Derecho 

892 NORAS ZEA, PABLO FERNANDO 39676657 59,94  Ingeniería 

879 EGARRAT KLENNER, DENISE 38416383 59,64  Derecho 

1095 VIÑOLO CHACA, CHARBEL NICOLAS 37778993 59,41  Ciencias Médicas 

1163 FELIZIANI, GIANFRANCO 37412259 59,09  Ingeniería 

1112 MOYANO, FLAVIA DAIANA 38581601 59,05  Ciencias Políticas y Sociales 
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1166 SCUDERI, GIANNI 39022200 58,97  Ciencias Económicas 

1038 SARACCO, CAROLINA ANDREA 37520661 58,94  Ciencias Médicas 

962 SAEZ, ELIAS NICOLAS 40002251 58,75  Ciencias Económicas 

860 GUTIERREZ, AGUSTINA MARIANA 39533659 58,58  Ingeniería 

1128 DEBANDI, ORNELLA 38911565 58,5  Ciencias Médicas 

913 TACCHINI, GIORGIO 39242518 58,34  Ciencias Económicas 

1056 ANUNZIATA, MARIA DELFINA 39237244 58,27  Ciencias Políticas y Sociales 

986 ARIAS, FLORENCIA DEL VALLE 36839405 58,23  Ciencias Médicas 

998 MANRIQUE, ESTEFANIA AYELEN 36629347 57,92  Ciencias Políticas y Sociales 

864 IBAÑEZ, CONSTANZA 37737070 57,84  Ciencias Médicas 

933 NACIFF CASADO, AGUSTIN 37194683 57,72  Filosofía y Letras 

1059 LAHUN MATTIOLI, AMAL 39239211 57,53  Ciencias Políticas y Sociales 

943 DEL AGUILA, MACARENA 35515988 57,34  Artes y Diseño 

1160 PORCARIO, FLORENCIA 40002220 57,24  Ingeniería 

1097 ESCALERA, EMILIO 39231638 57,22  Artes y Diseño 

544 ALDAY, NANCY BEATRIZ 30078037 57,04  Artes y Diseño 

1144 CORVALÁN, MARÍA CAROLINA 39081481 56,94  Derecho 

889 PEREYRA CANGA, ANA GUADALUPE 38417059 56,88  Ciencias Políticas y Sociales 

1108 EYUB, MARIA LUCIA 40104719 56,75  Derecho 

1029 POMPAS, MAYRA ESTEFANIA 39651940 56,64  Ciencias Económicas 

820 COLA VICARE, AGUSTIN JAVIER 40071051 56,46  Ciencias Económicas 

981 GUEVARA PEREZ, ALDANA VICTORIA 38334466 56,42  Ciencias Agrarias 

906 FAVIER GONZÀLEZ, MARÍA JULIETA 38307116 56,42  Ciencias Médicas 

938 
 

FILIZZOLA GIUNTA, FRANCISCO 
AGUSTÍN 

38476035 
 

56,34 
 

 Ciencias Médicas 
 

890 LA MICELA, LUCIANA 39377547 56,09  Ciencias Económicas 

1023 OCCHIONERO, LUCIANO 38907682 55,93  Ciencias Políticas y Sociales 

987 
 

ESPÍN BERZENKOVICH, JULIANA 
MARÍA 

37742571 
 

55,55 
 

 Odontología 
 

1137 BULFON, JOANELLE ESTEFANÍA 38414797 55,47  Ciencias Médicas 

893 PESTANHA, GUIDO 38416486 55,26  Ingeniería 

1085 ISUANI DIAZ, MARÍA JULIETA 39088153 55,17  Artes y Diseño 

982 SANZONE, VALENTINA DANIELA 39235985 55,13  Artes y Diseño 

1007 ROJO, BELEN ELIZABETH 38794321 54,99  Artes y Diseño 

1077 VILLAFA, JUAN PABLO 39378919 54,94  Ciencias Económicas 

941 FABIANCIC, FEDERICO ANATOLIO 39017774 54,91  Ingeniería 

931 
 

ARREGHINI MÉNDEZ, GUILLERMO 
ALBERTO 

37778811 
 

54,89 
 

 Ingeniería 
 

847 LONGHI, JULIETA 39235549 54,59  Ciencias Políticas y Sociales 

978 LLENSA, LEANDRO 37963543 54,51  Odontología 

872 
 

REYNAUD FERNÁNDEZ, FRANCO 
NICOLÁS 

38206981 
 

54,3 
 

 Ingeniería 
 

1025 LUGO, MARÍA AGUSTINA 37623528 54,23  Filosofía y Letras 

1017 PRIORE MACHIN, MARÍA ANTONIETA 37517874 54,22  Ciencias Políticas y Sociales 

1136 ROSA, MARINA 38579060 53,63  Ciencias Políticas y Sociales 

996 DA CORTA, MARIA MAGDALENA 37194800 53,61  Filosofía y Letras 
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1035 FERRO, JOSEFINA 38007979 53,55  Derecho 

992 CAPRERA, FRANCO 39531423 53,51  Ciencias Económicas 

867 RUBERT, NOELIA 34284215 53,39  Ciencias Médicas 

1040 LACIAR, MARIA JOSE 39237669 53,28  Derecho 

831 VITOLONI, FRANCO 39378855 53,24  Ciencias Políticas y Sociales 

794 RODRÍGUEZ ALFARO, LUCILA 39377475 53,24  Ciencias Políticas y Sociales 

1094 PETRINO, JUAN RICARDO 39396753 53,08  Ingeniería 

1161 RIVERO, MAYRA 39165490 52,72  Ingeniería 

963 CAYO, LEANDRA NATALIA 33376815 52,6  Ciencias Agrarias 

1037 AMIN, MALENA 35267387 52,56  Artes y Diseño 

980 CAPUTTO, EVELYN 37506529 52,44  Filosofía y Letras 

1036 SORIA, SILVINA NAHIR 35616455 52,37  Derecho 

813 DOMINGUEZ SOLER, SANTIAGO JOSÉ 38307215 52,36  Ingeniería 

1087 AGUADO, LUCIANA 39382656 52,14  Ciencias Políticas y Sociales 

956 CAPRERA, BRUNO 39531422 51,93  Ciencias Económicas 

1004 FERNANDEZ ARRARÁS, AGUSTINA 39081967 51,82  Ingeniería 

1047 MARIN, SOFIA PILAR 40465804 51,7  Ciencias Económicas 

954 CASTRO, MARÍA VICTORIA 34627613 51,69  Artes y Diseño 

995 LUQUEZ, GUADALUPE 38581076 51,64  Ciencias Médicas 

999 
 

LACUNZA MENDOZA, ROMINA 
VALERIA 

38335666 
 

51,49 
 

 Derecho 
 

825 SINCO, GRACIELA SOLEDAD 31961264 51,27  Ciencias Agrarias 

841 SAMPAOLESI, MATÍAS AGUSTÍN 39082337 50,72  Ingeniería 

1020 AHMED, SAMIRA 33579392 50,65  Filosofía y Letras 

829 QUIROGA, JULIETA 44245885 50,55  Ciencias Políticas y Sociales 

1011 SUÁREZ, LAURA 37780818 50,53  Ciencias Médicas 

968 
 

PASCUAL DE LA LLANA, JUAN 
FRANCISCO 

18895954 
 

50,32 
 

 Ingeniería 
 

1071 
 

RODRIGUEZ PEZZELLA, MARIA 
AGUSTINA 

40270343 
 

50,13 
 

 Ciencias Económicas 
 

832 CAPRIOLI, PABLO NICOLÁS 38907507 49,94  Ciencias Económicas 

1074 ALFARO, WILLIAM 37414222 49,7  Ingeniería 

898 
 

INGRASSIA MORENO, ESTEFANÍA 
BELÉN 

37124908 
 

49,42 
 

 Ciencias Agrarias 
 

895 GUERRINI, MARIA 39089503 49,39  Educación  

916 CHAUMONT MOHR, GISELLE 39241016 49,04  Derecho 

1000 
 

TORRES ECHEGARAY, ROMINA 
JULIETA 

37737659 
 

49,01 
 

 Derecho 
 

985 ALMADA, MARÍA VICTORIA 38077806 48,97  Ciencias Médicas 

1092 AVILA, MARTIN 37741806 48,92 ITU 

1143 RUIZ ROCHA, SOFIA 39532877 48,77  Derecho 

1005 VALENTE, RENZO 39088978 48,75  Derecho 

1009 TELLO, MATIAS EZEQUIEL 37780725 48,42  Ciencias Médicas 

1140 HARDING, MARÍA FLORENCIA 36513966 48,38  Filosofía y Letras 

854 PONCE, MICAELA 37963985 48,3  Artes y Diseño 

988 MISZEI, EMILIANO 39383887 48,09  Artes y Diseño 
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803 
 

ROMERA MINATI, GIULIANA DEL 
ROSARIO 

38476602 
 

47,72 
 

 Ciencias Políticas y Sociales 
 

859 CORONEL, MARÍA 38758631 47,22  Ciencias Políticas y Sociales 

1106 ORSINGHER, YAMILA MICAELA 36890307 47,15  Odontología 

880 MOLESINI, RODOLFO 39380964 47,01  Ciencias Económicas 

563 ARCIENAGA, EMILIO 39215379 46,83  Ciencias Políticas y Sociales 

1132 APARICIO CORDÓN, IVANA CANDELA 39382045 46,82  Ingeniería 

909 MOLINA, LUISA RAQUEL 37091151 46,55  Odontología 

1141 FLORES, MACARENA 39022160 46,54  Artes y Diseño 

887 MORENO, MARIA JOSE 38756330 46,54  Ciencias Económicas 

1018 ORTIZ, YAMILA 35076749 46,53 ITU 

949 CAROSIO, ANTONELLA 37518315 46,5  Odontología 

1070 FURIÓ, SOFIA 39953043 46,25  Artes y Diseño 

1058 SUCH, CAMILA DEL CARMEN 38580886 46,15  Ciencias Económicas 

1008 CÓRDOBA, MARCOS JEREMÍAS 40220535 46,06  Ciencias Económicas 

1147 NORRITO, BRUNO 39081325 46,01  Derecho 

1104 SOSA, GASTON 39603652 45,92  Artes y Diseño 

991 LEDESMA, PAMELA LUZ 34351759 45,81  Derecho 

939 FRANCO, PAULA 38415697 45,81  Filosofía y Letras 

1158 BARTOLUCE, MIGUEL ESTEBAN 36913489 45,63  Ciencias Políticas y Sociales 

1164 GUTIERREZ QUIROS, ANA FLORENCIA 38756435 45,59  Ciencias Económicas 

1167 PAREJA, JUAN IGNACIO 38414506 45,55  Ciencias Económicas 

1060 SAYANCA, NAHUEL 39800232 45,51  Ciencias Económicas 

961 VALENTINI, GISELLA 37413093 45,14  Educación  

1041 FLORES, CECILIA 37964815 45,09  Artes y Diseño 

1110 COMELLAS, SANTIAGO 39235722 45,05 ITU 

927 TRUCCO, JULIÁN 39235617 44,84  Ingeniería 

663 GIMÉNEZ, MARTÍN 37194606 44,38  Ciencias Políticas y Sociales 

869 LAZARO, JUAN PEDRO 37002088 44,32  Ingeniería 

824 RICO DAVID, VALENTINA 39021231 44,09  Ciencias Políticas y Sociales 

917 REDONDO, ANDREA MARIA CRISTAL 39378564 43,86  Ciencias Económicas 

1015 PAGLIARI LÓPEZ, MARÍA ANTONELLA 35841104 43,79  Ciencias Agrarias 

1026 VIDAL, IVÁN 32975794 43,75  Ciencias Políticas y Sociales 

1082 RIESCO TROENDLE, JUAN PABLO 35511872 43,61  Ciencias Agrarias 

1114 CORIA, JESICA 38579249 43,36  Educación  

929 ROMERO, JOHANNA BEATRIZ 37626896 42,94  Ciencias Económicas 

1171 CONTRERAS, ERICA YEMINA 35926962 42,86  Ciencias Económicas 

656 GOMEZ GASCON, CANDELA MARIA 39235567 42,82  Artes y Diseño 

1032 SUANE, ORIANA 39384037 42,57  Ciencias Políticas y Sociales 

1042 TORRES GRIGOR, AGUSTIN EMILIO 37003036 41,8  Derecho 

877 JARA, GASTON NICOLAS 39089201 41,75 ITU 

815 STROSCIO, VANESA 34854251 41,71  Ciencias Agrarias 

1081 ATTAGUILE, ORNELLA LUZ 39237944 41,59 ITU 

808 
 

BORDON ZANFAGNINI, FRANCO 
DARÍO 

39241372 
 

41,14 
 

 Derecho 
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926 SUAREZ MEDERO, LUCIANO MARIO 34699671 41,01  Derecho 

1064 GULINO, GABRIELA 39234885 40,97  Filosofía y Letras 

1073 PAULUCCI, MARISOL 36219110 40,62  Ciencias Agrarias 

1024 GALIANO, ANTONELLA 38756792 40,56 ITU 

863 SOSA, MARIANO AGUSTIN 38474885 40,52  Artes y Diseño 

1016 VIDELA, CINTIA BELÉN 35842495 39,61  Ciencias Agrarias 

1001 LASCAR, CARIME 40072106 39,57  Ciencias Económicas 

1134 CUERVO, GONZALO 37737263 39,04  Ingeniería 

862 SALCEDO, VALERIA 41084198 38,88  Ciencias Económicas 

983 ORTIZ, LUCAS EZEQUIEL 40067419 38,41  Ciencias Económicas 

1076 RODRIGUEZ, JUAN CRUZ 37413097 38,32  Derecho 

915 SALOMON, MARCELO 38907564 38,25  Ciencias Económicas 

1157 PARRA, LEONELA 35067391 38,22 ITU 

876 BRAVO, JULIETA LAURA 40069776 37,91  Ciencias Económicas 

1138 CURADELLI, MARÍA EMILIA 41083837 37,67 ITU 

1028 CHABAN, BÁRBARA JULIETA 37963380 37,36  Derecho 

1129 PERIS, PAULA 36513526 37,34  Artes y Diseño 

1169 MORCHIO GIOL, FEDERICA 40220938 36,72  Ciencias Económicas 

1079 SANHUEZA, SABRINA ESTEFANIA 37739498 36,32 ITU 

1170 PEREZ MERCADO, SILVINA MARIEL 36961219 36,23  Ciencias Médicas 

1150 TORO, NICOLAS 39017711 35,9 ITU 

1090 RAVERA, GUILLERMO FRANCISCO 25793299 32,13  Artes y Diseño 

857 MINATI, PAULA 38911178 31,55  Artes y Diseño 

1146 PERIS ROCCARO, JUAN FRANCISCO 39018047 27,82  Ciencias Económicas 

 

Atendiendo la distribución de los cupos según los destinos elegidos y el puntaje obtenido por los 

postulantes, el listado final de POSTULANTES TITULARES SELECCIONADOS es el siguiente: 

Nº Sol. NOMBRE DNI Destino a Aceptar 

912 GRECO, JUAN JOSÉ 37737175 
España- Programa UNCUYO- Universidad de Jaén (Beca 
Pasaje + Ayuda Única Jaén) 

1078 
CABALLERO, CECILIA 
FLORENCIA 39235643 

Alemania- Programa UNCUYO- Technology Arts and 
Sciences TH Köln 

974 
CHAVES, JIMENA 
ELIZABETH 37000581 España- Programa UNCUYO- Universidad Alcalá de Henares 

835 CLOP, MANUEL 39019304 Austria- Programa UNCUYO- Universidad de Graz 

798 
ALBANES, 
MARIÁNGELES 38908765 

España- Programa UNCUYO- Universidad de Jaén (Beca 
Pasaje + Ayuda Única Jaén) 

1131 
RODRÍGUEZ ÑANCU, 
LAUTARO 36435151 México- Programa UNCUYO- Universidad Autónoma Metropolitana 

973 
MARCELLONI, MARÍA 
GUILLERMINA 37437575 

México- Programa UNCUYO- Universidad Autónoma 
Metropolitana 

1014 PANELLI, MARCIA 35184188 Colombia- Programa UNCUYO- Universidad El Bosque 

1117 
MOYANO, LEANDRO 
GABRIEL 37778538 

Italia- Programa UNCUYO - Università Degli Studi di Napoli 
"Federico II" 
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1045 CORVALAN, FRANCISCO 37518232 
Francia- Programa UNCUYO- Université Michel de 
Montaigne - Bordeaux 3 

874 
MARTÍN REYES, SOFÍA 
PALOMA 39084315 

Alemania- Programa UNCUYO- Technische Hochschule 
Nurnberg George Simon Ohm 

809 RUBIO, TOMÁS 38415913 España- Programa UNCUYO- Universidad de Alicante 

795 
CONDORÍ QUISPE, 
MARÍA LUPE 34237261 Brasil- Programa UNCUYO- UNIVATES 

907 DARRE, MAYRA 37778574 Austria- Programa UNCUYO- Universidad de Graz 

1113 PORCARIO, PAULA 40002219 
Francia- Programa UNCUYO- Universidad de Toulouse -Jean 
Jaures 

1145 VALDEZ, MARÍA JOSÉ 35627754 España- Programa UNCUYO- Universidad de Alicante 

1162 AKIL, NUR NOEMI 36859894 
Colombia- Programa UNCUYO- Universidad Tecnológica de 
Bolívar (Beca Pasaje) 

948 
BARBATO STOCKER, 
MACARENA AGOSTINA 38475924 

México- Programa UNCUYO- Universidad del Oriente 
Campus Puebla 

960 KOTLIK, NADYA 39081461 México- Programa UNCUYO- Universidad de Guadalajara 

964 GIL, JULIETA CAROLINA 35879937 
Francia- Programa UNCUYO- Universidad de Toulouse -Jean 
Jaures 

1027 
PERALES MARTINEZ, 
JOSEFINA 36746694 Francia- Programa UNCUYO- Universidad de Rennes I 

804 
COLOMER QUEIROZ, 
TOMAS EDUARDO 39383782 

Alemania- Programa UNCUYO- Hochschule für Angewandte 
Wissenschaften München (beca pasaje + ayuda mensual) 

1122 
PONCE, DANIELA 
ALEJANDRA 35546983 España- Programa UNCUYO- Universidad Alcalá de Henares 

836 
HERRERA BURGARELLI, 
MARÍA VALENTINA 38759326 

Francia- Programa UNCUYO- Universidad Blas Pascal - 
Clermont Ferrand 2 

950 
ARMENDARIZ, TOMÁS 
EUGENIO 39532778 

Alemania- Programa UNCUYO- Universidad de Augsburg ( 
Beca Pasaje + Ayuda Mensual) 

951 
GILI SCALA, ELEONORA 
SOFIA 37737295 

Italia- Programa UNCUYO - Università Degli Studi di Napoli 
"Federico II" 

946 BURGOS VEGA, NICOLE 37758634 Italia- Programa UNCUYO- Universidad de Bolonia 

1051 
FERREYRA ACUÑA, 
AGUSTINA SOLEDAD 35841954 

Alemania- Programa UNCUYO- Hochschule Geisenheim 
University (alojamiento y comida+ beca pasaje) 

993 
RODRÍGUEZ, AGUSTÍN 
DIEGO 38415644 

Alemania- Programa UNCUYO- Hospital St. Joseph-Stift 
Bremen 

910 AKIL, AMALI ROCÍO 39952533 
España- Programa UNCUYO- Universidad de Jaén (beca 
pasaje + ayuda mensual) 

1003 
CHAPINI, MARÍA 
FLORENCIA 38414510 Brasil- Programa AUGM- Universidad Estadual de Campinas 

953 
MASELLI, MARIA 
VICTORIA 38755862 

Alemania- Programa UNCUYO- Hochschule Geisenheim 
University (alojamiento y comida+ beca pasaje) 
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1052 ORDOÑEZ, AILEN ROCIO 37518574 
Italia- Programa UNCUYO - Università Degli Studi di Napoli 
"Federico II" 

673 
GUDIÑO ELIZALDE, ANA 
CLARA 37739348 

Francia- Programa UNCUYO- Universidad Claude Bernard 
Lyon 1 

958 
TRÍPOLI, FLORENCIA 
BELÉN 38475889 

Italia- Programa UNCUYO - Università Degli Studi di Napoli 
"Federico II" 

1080 
ORTIZ MALDONADO, 
SOFIA 37518282 

Italia- Programa UNCUYO - Università Degli Studi di Napoli 
"Federico II" 

1061 
ELIZONDO, LEONARDO 
DAMIÁN ENRIQUE 32151687 Francia- Programa UNCUYO- Université Paris 8 

1119 
BARRIOS TRETROP, 
MARTINA 39239552 

Alemania- Programa UNCUYO- University of Kassel (beca 
pasaje + ayuda mensual) 

845 
AGUILERA, CARLA 
FERNANDA ELIZABETH 37520904 

Colombia- Programa UNCUYO- Universidad Cooperativa de 
Colombia. Campus Santa Marta (Beca pasaje + alojamiento) 

1010 
ROBLES, DANIELA 
ISABEL 38580799 Francia- Programa UNCUYO- Universidad de Limoges 

888 
PARIS COMANDINI, 
FACUNDO ANDRÉS 39021791 Italia- Programa UNCUYO- Universidad de Téramo 

1048 AZAR, NICOL 38911535 
Francia- Programa UNCUYO- Université Michel de 
Montaigne - Bordeaux 3 

878 
ANDRAGÑEZ, ENZO 
GABRIEL 39089063 

Rusia- Programa UNCUYO - Universidad Estatal Social de 
Rusia (Beca Pasaje) 

1083 
FERREYRA, MARTÍN 
JAVIER 37737152 México- Programa UNCUYO- Universidad de Guadalajara 

801 BECERRA, MARTÍN 36859417 España- Programa UNCUYO- Universidad Pais Vasco 

1057 
RODRIGUEZ PEZZELLA, 
MARIANO AGUSTÍN 38580460 

España- Programa UNCUYO- Universidad de Extremadura 
(beca pasaje + ayuda mensual) 

1165 
MARTINEZ VARELA, 
PAULA 36417034 

México- Programa UNCUYO- Universidad del Oriente 
Campus Puebla 

839 GREC, MARÍA CANDELA 39239463 
España- Programa UNCUYO- Universidad Santiago de 
Compostela 

1069 ORTEGA, ANA PAULA 39377538 Italia- Programa UNCUYO- Universidad de Téramo 

1093 MELO, JUAN PABLO 38756669 
Alemania- Programa UNCUYO- Hospital St. Joseph-Stift 
Bremen 

852 ALBA, ANTONELLA 39086656 
España- Programa UNCUYO- Universidad Santiago de 
Compostela 

868 
MANCHADO, MARTINA 
GABRIELA 36419446 

México- Programa UNCUYO- Universidad Autónoma del 
Estado de México 

870 
LOPEZ SPERTINO, 
AGUSTIN 39380867 

Alemania- Programa UNCUYO- Universidad de Augsburg ( 
Beca Pasaje + Ayuda Mensual) 

1127 
MUÑOZ BOCCHIARDO, 
CAMILA 39091400 España- Programa UNCUYO- Universidad País Vasco 

1002 
ENGELMAN, JUAN 
EZEQUIEL 35143902 México- Programa UNCUYO- Universidad de Sonora 
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947 
BRAGAGNOLO, 
CONSTANZA 39237348 

Alemania- Programa UNCUYO- Hochschule für Angewandte 
Wissenschaften München (beca pasaje + ayuda mensual) 

861 
INDRAGOLI DIBLASI, 
FRANCO NICOLAS 39241540 

Alemania- Programa UNCUYO- Technische Hochschule 
Nurnberg George Simon Ohm 

790 
PAYUETA OCAÑA, 
MARCOS ANDRES 39379071 

España- Programa UNCUYO- Universidad de Extremadura 
(beca pasaje + ayuda mensual) 

1130 
YANCHAPAXI, MARÍA 
ROSA 37625508 Francia- Programa UNCUYO- Universidad de Rennes I 

871 
CAMPOS, ARIEL 
ENRIQUE 37000748 

Brasil- Programa AUGM- Universidad Federal de Rio de 
Janeiro 

849 
PAYUETA OCAÑA, 
DIEGO AGUSTIN 37622430 Italia- Programa UNCUYO- Universidad de Téramo 

1044 GOMEZ, TOMAS 38760307 Alemania - Programa UNCUYO -  Universidad de Oldenburg 

1148 GIORGIO, IULIANA 38756815 Italia- Programa UNCUYO- Universidad de Téramo 

1139 

PENOZZOTTO MORENO, 
GISELLE MARIA 
CRISTINA 36724335 

Colombia- Programa UNCUYO- Universidad Cooperativa de 
Colombia. Campus Santa Marta (Beca pasaje + alojamiento) 

905 
CANIZA BERNUY, 
ANABEL 37732697 

Brasil- Programa AUGM- Universidad Federal de Santa 
Catarina 

1125 
BERTONA, MARIA 
ADELA DEL ROSARIO 40127068 

Alemania - Programa UNCUYO -  Hochschule Geisenheim 
University (sólo pasaje) 

1133 CALLA, EMANUEL 35622743 
Francia- Programa UNCUYO- Universidad Claude Bernard 
Lyon 1 

937 
BRENNAN, PABLO 
JAVIER 39603375 Italia- Programa UNCUYO- Universidad de Téramo 

851 DIEZ, SOFÍA 38760326 
Alemania- Programa UNCUYO- University of Kassel (beca 
pasaje + ayuda mensual) 

1039 SCARIOT, NELSON 39378894 Colombia- Programa UNCUYO- Universidad de Manizales 

894 SATLARI, GERMAN 38580885 Colombia - Corporación Universitaria del Caribe (CESAR) 

844 MATAR, LUCAS 30021970 
México- Programa UNCUYO- Universidad Autónoma de 
Ciudad Juárez 

879 
EGARRAT KLENNER, 
DENISE 38416383 Colombia- Programa UNCUYO- Universidad El Bosque 

1163 FELIZIANI, GIANFRANCO 37412259 
Alemania- Programa UNCUYO- Aalen Hochschule (beca 
pasaje + ayuda mensual) 

1112 
MOYANO, FLAVIA 
DAIANA 38581601 México- Programa UNCUYO- Universidad de Monterrey 

962 SAEZ, ELIAS NICOLAS 40002251 
Brasil- Programa AUGM- Universidad Federal de Santa 
Catarina 

860 
GUTIERREZ, AGUSTINA 
MARIANA 39533659 Francia- Programa UNCUYO- Escuela de Mines Nantes 

913 TACCHINI, GIORGIO 39242518 Canadá- Programa UNCUYO- Universidad de Montreal 
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986 
ARIAS, FLORENCIA DEL 
VALLE 36839405 México- Programa UNCUYO- Universidad de Sonora 

998 
MANRIQUE, ESTEFANIA 
AYELEN 36629347 Colombia - Corporación Universitaria del Caribe (CESAR) 

943 
DEL AGUILA, 
MACARENA 35515988 Chile-Programa AUGM- Universidad de Playa Ancha 

1097 ESCALERA, EMILIO 39231638 Francia- Programa UNCUYO- Université Paris 8 

544 ALDAY, NANCY BEATRIZ 30078037 
Perú- Programa UNCUYO- Universidad Nacional Mayor de 
San Marcos (beca pasaje + ayuda mensual) 

889 
PEREYRA CANGA, ANA 
GUADALUOE 38417059 

México- Programa UNCUYO- Universidad Iberoamericana 
Puebla (sólo pasaje) 

1108 EYUB, MARIA LUCIA 40104719 
Francia - Programa UNCUYO- Universidad Lille 2 Droit et 
Santé 

820 
COLA VICARE, AGUSTIN 
JAVIER 40071051 

Alemania- Programa UNCUYO- Aalen Hochschule (beca 
pasaje + ayuda mensual) 

1023 OCCHIONERO, LUCIANO 38907682 
Perú- Programa UNCUYO- Universidad Nacional Mayor de 
San Marcos (beca pasaje + ayuda mensual) 

987 
ESPÍN BERZENKOVICH, 
JULIANA MARÍA 37742571 Estados Unidos- Programa UNCUYO- Universidad de Baylor 

1137 
BULFON, JOANELLE 
ESTEFANÍA 38414797 

Colombia- Programa UNCUYO- Universidad Cooperativa de 
Colombia. Campus Santa Marta (Sin Beca) 

1085 
ISUANI DIAZ, MARÍA 
JULIETA 39088153 México- Programa UNCUYO- Universidad de Monterrey 

1007 ROJO, BELEN ELIZABETH 38794321 
España- Programa UNCUYO- Universidad de Extremadura 
(sin beca) 

941 
FABIANCIC, FEDERICO 
ANATOLIO 39017774 

Alemania- Programa UNCUYO- Technische Universität 
Chemnitz (beca pasaje + ayuda mensual) 

978 LLENSA, LEANDRO 37963543 
Brasil- Programa AUGM- Universidad Federal de Minas 
Gerais 

1025 
LUGO, MARÍA 
AGUSTINA 37623528 Alemania - Programa UNCUYO -  Universidad de Oldenburg 

1017 
PRIORE MACHIN, MARÍA 
ANTONIETA 37517874 España- Programa UNCUYO- Universidad de Jaén (sin beca) 

1136 ROSA, MARINA 38579060 México- Programa UNCUYO- Universidad de Monterrey 

996 
DA CORTA, MARIA 
MAGDALENA 37194800 

Bélgica -Programa UNUYO - Universidad de Namur 
  

794 
RODRÍGUEZ ALFARO, 
LUCILA 39377475 Brasil- Programa UNCUYO- UNIVATES 

831 VITOLONI, FRANCO 39378855 
Francia- Programa UNCUYO- Universidad Sorbona Nueva - 
Paris 3 

1094 
PETRINO, JUAN 
RICARDO 39396753 

Rusia- Programa UNCUYO - Universidad Estatal Social de 
Rusia (Beca Pasaje) 
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963 
CAYO, LEANDRA 
NATALIA 33376815 México- Programa UNCUYO-Universidad Estatal de Sonora 

1037 AMIN, MALENA 35267387 
Brasil- Programa AUGM- Universidad Federal de Santa 
Catarina 

1036 SORIA, SILVINA NAHIR 35616455 
Brasil- Programa AUGM- Universidad Federal de Rio Grande 
do Sul 

1087 AGUADO, LUCIANA 39382656 
Colombia- Programa UNCUYO- Unicatólica: Fundación 
Universitaria Católica Lumen Gentium 

1004 
FERNANDEZ ARRARÁS, 
AGUSTINA 39081967 México- Programa UNCUYO- Universidad de Monterrey 

995 LUQUEZ, GUADALUPE 38581076 
Uruguay- Programa AUGM- Universidad de la República/ 
carrera de Medicina 

825 
SINCO, GRACIELA 
SOLEDAD 31961264 

Perú- Programa UNCUYO- Universidad Nacional Mayor de 
San Marcos (beca pasaje + ayuda mensual) 

829 QUIROGA, JULIETA 44245885 
Colombia- Programa UNCUYO- Unicatólica: Fundación 
Universitaria Católica Lumen Gentium 

832 
CAPRIOLI, PABLO 
NICOLÁS 38907507 México- Programa UNCUYO-Universidad Estatal de Sonora 

1074 ALFARO, WILLIAM 37414222 Colombia- Programa UNCUYO- Universidad de Boyacá 

1092 AVILA, MARTIN 37741806 
México- Programa UNCUYO- Universidad Tecnológica de 
Aguascalientes 

859 CORONEL, MARÍA 38758631 Brasil- Programa AUGM- Universidad Estadual de Campinas 

1106 
ORSINGHER, YAMILA 
MICAELA 36890307 

Brasil- Programa AUGM- Universidad Federal de Santa 
Maria 

1132 
APARICIO CORDÓN, 
IVANA CANDELA 39382045 

México- Programa UNCUYO- Universidad Autónoma de 
Yucatán ( Beca Pasaje) 

1141 FLORES, MACARENA 39022160 
España- Programa UNCUYO- Universidad de Extremadura 
(sin beca) 

1018 ORTIZ, YAMILA 35076749 
México- Programa UNCUYO- Universidad Tecnológica de 
Tehuacán 

1058 
SUCH, CAMILA DEL 
CARMEN 38580886 

Colombia- Programa UNCUYO- Corporación Universitaria 
Americana (Sede Barranquilla) 

1147 NORRITO, BRUNO 39081325 
Alemania- Programa UNCUYO- Technische Universität 
Chemnitz (beca pasaje + ayuda mensual) 

991 LEDESMA, PAMELA LUZ 34351759 Brasil- Programa AUGM- Universidad Estadual Paulista 

1060 SAYANCA, NAHUEL 39800232 
Alemania- Programa UNCUYO- Hochschule für Angewandte 
Wissenschaften München (sólo pasaje) 

961 VALENTINI, GISELLA 37413093 Colombia- Programa UNCUYO- Universidad de Boyacá 

927 TRUCCO, JULIÁN 39235617 
Austria - Programa UNCUYO -  University of Applied 
Sciences Upper Austria (Beca pasaje + ayuda mensual) 
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663 GIMÉNEZ, MARTÍN 37194606 
Bolivia-Programa AUGM- Universidad Mayor Real y 
Pontificia San Francisco Xavier de Chuquisaca 

824 RICO DAVID, VALENTINA 39021231 Colombia- Programa UNCUYO- Universidad de Boyacá 

917 
REDONDO, ANDREA 
MARIA CRISTAL 39378564 Colombia- Programa UNCUYO- Universidad de Boyacá 

1015 
PAGLIARI LÓPEZ, MARÍA 
ANTONELLA 35841104 

Chile - Programa UNCUYO- Pontificia Universidad Católica 
de Valparaíso 

1026 VIDAL, IVÁN 32975794 Colombia- Programa UNCUYO- Universidad de Manizales 

1082 
RIESCO TROENDLE, 
JUAN PABLO 35511872 

Chile- Programa UNCUYO-Universidad Mayor (Campus 
Santiago) 

1042 
TORRES GRIGOR, 
AGUSTIN EMILIO 37003036 

Colombia- Programa UNCUYO- Corporación Universitaria 
Americana (Sede Barranquilla) 

1073 PAULUCCI, MARISOL 36219110 
México- Programa UNCUYO- Universidad Tecnológica de 
Tehuacán 

1134 CUERVO, GONZALO 37737263 
Austria - Programa UNCUYO -  University of Applied 
Sciences Upper Austria (Beca pasaje + ayuda mensual) 

1138 
CURADELLI, MARÍA 
EMILIA 41083837 

México- Programa JIMA- Universidad Autónoma de 
Chapingo 

1129 PERIS, PAULA 36513526 
México- Programa UNCUYO- Universidad Iberoamericana 
Puebla (sólo pasaje) 

1150 TORO, NICOLAS 39017711 Brasil- Programa UNCUYO- Universidad de Fortaleza 

857 MINATI, PAULA 38911178 Chile- Programa UNCUYO-Universidad de Valparaíso 

 
 

Luego de obtener el Orden de Méritos de los postulantes Titulares según puntaje y destino, la 

Secretaría ofreció el día 25 de setiembre de 2017 los destinos vacantes a los postulantes que no fueron 

seleccionados para ninguno de sus destinos elegidos, siguiendo el  Orden de Mérito, teniendo en 

cuenta las variables de área de estudio, requisitos específicos de cada programa y dominio de idioma 

requerido.  

En esta etapa, se presentaron los siguientes postulantes:  

 

Nº sol. APELLIDO Y NOMBRE DNI 

1033 MORELLATTO, ISABELLA 18898337 

911 TOMÁS ARANCIBIA, BELÉN MICAELA 37520723 

850 FURLANI ANGELELLI, PABLO FEDERICO 36962555 

1075 TANO, FEDERICO JESÚS 38756028 

1019 MARTIN, MACARENA LOURDES 36965000 

858 IBAÑEZ, CLARISA SOL 38910150 

840 ARIAS, TOBIAS 39084107 

957 CENTELEGHE, MAURO 40070627 
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892 NORAS ZEA, PABLO FERNANDO 39676657 

1166 SCUDERI, GIANNI 39022200 

864 IBAÑEZ, CONSTANZA 37737070 

1160 PORCARIO, FLORENCIA 40002220 

890 LA MICELA, LUCIANA 39377547 

893 PESTANHA, GUIDO 38416486 

982 SANZONE, VALENTINA DANIELA 39235985 

847 LONGHI, JULIETA 39235549 

872 REYNAUD FERNÁNDEZ, FRANCO NICOLÁS 38206981 

1035 FERRO, JOSEFINA 38007979 

1161 RIVERO, MAYRA 39165490 

980 CAPUTTO, EVELYN 37506529 

954 CASTRO, MARÍA VICTORIA 34627613 

968 PASCUAL DE LA LLANA, JUAN FRANCISCO 18895954 

898 INGRASSIA MORENO, ESTEFANÍA BELÉN 37124908 

895 GUERRINI, MARIA 39089503 

985 ALMADA, MARÍA VICTORIA 38077806 

1009 TELLO, MATIAS EZEQUIEL 37780725 

1140 HARDING, MARÍA FLORENCIA 36513966 

854 PONCE, MICAELA 37963985 

880 MOLESINI, RODOLFO 39380964 

563 ARCIENAGA, EMILIO 39215379 

909 MOLINA, LUISA RAQUEL 37091151 

887 MORENO, MARIA JOSE 38756330 

949 CAROSIO, ANTONELLA 37518315 

1041 FLORES, CECILIA 37964815 

1110 COMELLAS, SANTIAGO 39235722 

1114 CORIA, JESICA 38579249 

929 ROMERO, JOHANNA BEATRIZ 37626896 

1171 CONTRERAS, ERICA YEMINA 35926962 

656 GOMEZ GASCON, CANDELA MARIA 39235567 

1032 SUANE, ORIANA 39384037 

1081 ATTAGUILE, ORNELLA LUZ 39237944 

808 BORDON ZANFAGNINI, FRANCO DARÍO 39241372 

926 SUAREZ MEDERO, LUCIANO MARIO 34699671 

1016 VIDELA, CINTIA BELÉN 35842495 

862 SALCEDO, VALERIA 41084198 

983 ORTIZ, LUCAS EZEQUIEL 40067419 

1157 PARRA, LEONELA 35067391 

1079 SANHUEZA, SABRINA ESTEFANIA 37739498 

1090 RAVERA, GUILLERMO FRANCISCO 25793299 
 
 
Los siguientes postulantes quedaron seleccionados para los siguientes destinos:  
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Nº 
Solic. 

ESTUDIANTE DNI UNIVERSIDAD/ BENEFICIO 

911 TOMÁS ARANCIBIA, BELÉN MICAELA 37520723 ESPAÑA- PROGRAMA UNCUYO- 
UNIVERSIDAD DE JAÉN (SIN BECA) 

50 FURLANI ANGELELLI, PABLO 
FEDERICO 

36962555 ALEMANIA- PROGRAMA UNCUYO- 
UNIVERSIDAD DE FLENSBURG 

1019 MARTIN, MACARENA LOURDES 36965000 COLOMBIA - PROGRAMA UNCUYO -
UNIVERSIDAD DE BOYACÁ 

858 IBAÑEZ, CLARISA SOL 38910150 PERÚ -PROGRAMA UNCUYO - 
UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE 
SAN MARCOS  (BECA PASAJE) 

957 CENTELEGHE, MAURO 40070627 FRANCIA - PROGRAMA UNCUYO -
UNIVERSIDAD LILLE 2 DROIT ET SANTÉ 

892 NORAS ZEA, PABLO FERNANDO 39676657 ALEMANIA- PROGRAMA UNCUYO- 
UNIVERSIDAD DE AUGSBURG  

864 IBAÑEZ, CONSTANZA 37737070 PERÚ -PROGRAMA UNCUYO - 
UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE 
SAN MARCOS  (BECA PASAJE) 

1160 PORCARIO, FLORENCIA 40002220 FRANCIA- PROGRAMA UNCUYO- 
UNIVERSIDAD DE LIMOGES 

982 

 

SANZONE, VALENTINA DANIELA 

 

39235985 ESPAÑA- PROGRAMA UNCUYO- 
UNIVERSIDAD DE JAÉN (SIN BECA) 

 

980 CAPUTTO, EVELYN 37506529 ESPAÑA- PROGRAMA UNCUYO- 
UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA (SIN 
BECA) 

954 CASTRO, MARÍA VICTORIA 34627613 BRASIL - PROGRAMA AUGM- 
UNIVERSIDAD FEDERAL DE PARANÁ  

898 INGRASSIA MORENO, ESTEFANÍA 
BELÉN 

37124908 MÉXICO - PROGRAMA PAME UDUAL-
INSTITUTO TECNOLÓGICO DE SONORA 

895 GUERRINI, MARIA 39089503 MÉXICO - PROGRAMA UNCUYO -
INSTITUTO TECNOLÓGICO DE SONORA 

985 ALMADA, MARÍA VICTORIA 38077806 COLOMBIA - PROGRAMA UNCUYO - 
UNIVERSIDAD DE MANIZALES 

1009 TELLO, MATIAS EZEQUIEL 37780725 MÉXICO- PROGRAMA UNCUYO- 
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CIUDAD 
JUÁREZ 

1140 HARDING, MARÍA FLORENCIA 36513966 ALEMANIA- PROGRAMA UNCUYO- 
UNIVERSIDAD DE FLENSBURG 

854 PONCE, MICAELA 37963985 MEXICO - PROGRAMA UNCUYO - 
UNIVERSIDAD DE TULA TEPEJÍ 

880 MOLESINI, RODOLFO 39380964 AUSTRÍA - PROGRAMA UNCUYO - 
UNIVERSIDAD DE LEOBEN 
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563 ARCIENAGA, EMILIO 39215379 COLOMBIA - PROGRAMA UNCUYO - 
CORPORACIÓN UNIVERSITARÍA 
AMERICANA (SEDE MEDELLÍN) 

909 MOLINA, LUISA RAQUEL 37091151 BRASIL - PROGRAMA AUGM- 
UNIVERSIDAD DE MINAS GERAIS 

887 MORENO, MARIA JOSE 38756330 MÉXICO - PROGRAMA UNCUYO -
INSTITUTO TECNOLÓGICO DE SONORA 

949 CAROSIO, ANTONELLA 37518315 BRASIL - PROGRAMA UNCUYO- 
UNIVERSIDAD DE MINAS GERAIS 

1041 FLORES, CECILIA 37964815 COLOMBIA - PROGRAMA UNCUYO -
UNIVERSIDAD CATÓLICA DE 
MANIZALES 

1110 COMELLAS, SANTIAGO 39235722 AUSTRIA - PROGRAMA UNCUYO - 
UNIVERSIDAD DE LEOBEN 

1114 CORIA, JESICA 38579249 MÉXICO- PROGRAMA UNCUYO- 
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CIUDAD 
JUÁREZ 

929 ROMERO, JOHANNA BEATRIZ 37626896 BRASIL - PROGRAMA AUGM -
UNIVERSIDAD FEDERAL DE GOIAS 
(JATAÍ) 

1171 CONTRERAS, ERICA YEMINA 35926962 MÉXICO- PROGRAMA UNCUYO- 
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE 
AGUASCALIENTES 

656 GOMEZ GASCON, CANDELA MARIA 39235567 MÉXICO- PROGRAMA UNCUYO- 
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CIUDAD 
JUÁREZ 

1032 SUANE, ORIANA 39384037 COLOMBIA - PROGRAMA UNCUYO - 
FUNDACIÓN UNIVERSITARIA DE SAN 
GIL 

1081 ATTAGUILE, ORNELLA LUZ 39237944 BRASIL - PROGRAMA UNCUYO- 
UNIVERSIDAD FEDERAL DE CAMPINAS 
(SÓLO BECA PASAJE) 

808 BORDON ZANFAGNINI, FRANCO 
DARÍO 

39241372 COLOMBIA -PROGRAMA PAME -
UNIVERSIDAD SANTO TOMÁS (SEDE 
VILLAVICENCIO) 

926 SUAREZ MEDERO, LUCIANO MARIO 34699671 COLOMBIA - PROGRAMA UNCUYO - 
UNIVERSIDAD DE BOYACÁ 

983 ORTIZ, LUCAS EZEQUIEL 40067419 MÉXICO- PROGRAMA UNCUYO -
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA SAN JUAN 
DEL RÍO 

1157 PARRA, LEONELA 35067391 COLOMBIA - PROGRAMA UNCUYO - 
FUNDACIÓN UNIVERSITARIA DE SAN 
GIL 

1079 SANHUEZA, SABRINA ESTEFANIA 37739498 BRASIL - PROGRAMA AUGM- 
UNIVERSIDAD FEDERAL DE SAN CARLOS 
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La Secretaría de Relaciones Internacionales e Integración Regional Universitaria presentará ante 

las universidades de destino a los postulantes seleccionados como candidatos avalados por la UNCUYO 

para acceder a las plazas ofrecidas y realizará el trámite administrativo conducente al otorgamiento de 

la beca correspondiente. 

 

 

 


